

SyntheticMR  
**Års  
redo  
visning  
2025**

Confident care. Intelligent imaging.





# Innehållsförteckning

## ORGANISATION

- 4 Koncernen i korthet
- 5 Väsentliga händelser 2025
- 6 VD har ordet

## 2025 i KORTHET

- 8 Kundupplevelserapport
- 9 Förvärvet av Combinostics

## STRATEGI

- 10 Företagsstrategi
- 11 Produktportfölj
- 12 Strategiska OEM-partners
- 13 Fokusmarknader

## FINANSIELL INFORMATION

- 18 Ledningsgrupp
- 19 Styrelse
- 20 Aktieinformation
- 22 Förvaltningsberättelse
- 28 Koncernens resultaträkning och rapport över totalresultat
- 29 Koncernens balansräkning
- 30 Koncernens kassaflödesanalys
- 31 Koncernens rapport över förändrat kapital
- 32 Moderföretagets resultaträkning och rapport över totalresultat
- 33 Moderföretagets balansräkning
- 34 Moderföretagets kassaflödesanalys
- 35 Moderföretagets rapport över förändrat kapital
- 36 Noter
- 61 Påskrifter
- 62 Revisionsberättelse
- 65 Information till aktieägarna

Koncernen i korthet

# Confident Care. Intelligent Imaging.

Vi stärker hälso- och sjukvården med innovativa och tillförlitliga lösningar för neurologiskt relaterade sjukdomar.

SyntheticMR utvecklar innovativa bildgivningslösningar som kan effektivisera arbetsflödet inom bilddiagnostik och ge kliniker objektiva beslutsstöd.

Genom vår expertis inom demens och multipel skleros (MS) samt automatiserade kvantifieringar baserade på unika fysik- och AI-metoder effektiviserar vi utlåtanden och påskyndar insikter. Samtidigt erbjuder vi beslutsstöd för resurs- och bemanningsutmanade neuroradiologer, geriatriker och barnläkare.

SyntheticMR grundades i Sverige 2007 och har i dag cirka 50 medarbetare globalt

Vi samarbetar med ledande MR-tillverkare: GE, Siemens, Philips, Canon och United Imaging

I januari 2025 förvärvade SyntheticMR det finländska bolaget Combinostics Oy



# Väsentliga händelser 2025

## Förvärvet av Combinostics slutfördes

SyntheticMR förvärvade finländska Combinostics för 4,3 MEUR i januari och kombinerar därmed AI-baserade diagnostiklösningar för att stärka marknadspositionen och accelerera strategisk tillväxt inom medicinsk bildgivning. Förvärvet finansierades via en företrädesemission.

## Beslut om säkerställd företrädesemission

Företrädesemissionen som beslutades av styrelsen i december 2025 och som godkändes av extra bolagsstämman den 9 januari 2026, tillförde Bolaget cirka 32,8 MSEK före avdrag för emissionskostnader i februari 2026.

## Lena Åredal utsågs till ny VD för SyntheticMR

Lena Åredal tillträdde formellt som VD för SyntheticMR i september och efterträdde tf VD Johanna Norén. Inför tillträdet förvärvade hon 139 470 aktier i bolaget.

## cMRI-ARIA erhöll regulatoriskt godkännande i Europa

SyntheticMR erhöll EU-godkännande för detektion av ARIA (amyloid-related imaging abnormalities) med cNeuro® cMRI, vilket stärker neurobildportföljen efter förvärvet av Combinostics och integrationen med SyMRI®.

## cMRI erhöll regulatoriskt godkännande i Indien

cNeuro® cMRI har introducerats på den indiska marknaden och drar nytta av SyMRI®:s etablerade närvaro för att expandera i en viktig tillväxtregion.

## Gisli Hennermark utsågs till styrelseordförande

I maj utsågs Gisli Hennermark till ordförande i SyntheticMR:s styrelse och leder styrelsens arbete med bolagsstyrning och strategisk tillsyn.

Marcel Warntjes avgick från SyntheticMR:s styrelse i november.

Vd har ordet

# A New Era in Neuroimaging

2025 var ett omställningsår för SyntheticMR, med tydligt fokus på att stärka bolagets struktur, finansiella disciplin och långsiktiga tillväxtförutsättningar. Helårsintäkterna uppgick till 57,0 MSEK (55,7). Ett avgörande steg under året var förvärvet av Combinostics. Det breddar vårt erbjudande, stärker vår position inom neurologi och bidrar redan tydligt till vår försäljningsutveckling. Detta återspeglas inte minst i att våra återkommande intäkter (ARR) ökade med 38 procent.

Vi går ur året med tre tydliga styrkebesked: en starkare finansiell grund, en mer fokuserad kommersiell strategi och en affärsmodell med ökad andel återkommande intäkter. Samtidigt står vi på en stabil operativ plattform, med effektiva processer och kliniskt validerade produkter som möter tydliga behov i vården.

Året präglades initialt av en avvaktande marknad, där bolaget under det första halvåret hade ett tydligt fokus på att integrera Combinostics, realisera synergier och anpassa kostnadsbasen för ökad effektivitet. Parallellt fortsatte utvecklingen av vårt erbjudande och vår position inom kvantitativ MRI.

När jag tillträdde som VD under tredje kvartalet skiftade fokus. Från att ha byggt stabilitet gick vi in i en fas med tydligare kommersiell riktning, ökat ansvarstagande och högre krav på genomförande. Vi ökade tempot i den kommersiella organisationen, med skarpare prioriteringar och ett tydligare ägarskap kring våra mål, vilket säkerställde att hela organisationen arbetade i linje med vår riktning.

Kärnan i vår affär är att kombinera kvantitativ MRI med AI-baserad analys för att möjliggöra snabbare och mer objektiva beslutsunderlag i diagnostiken. Genom integrationen av Combinostics har vi tagit ett viktigt steg mot en sammanhållen plattform där bildgenerering och avancerad analys samverkar. Det stärker vår relevans i kliniska arbetsflöden, särskilt inom neurologi och vid sjukdomar som MS och demens.

Rörelseresultatet för helåret uppgick till -49,3 MSEK (-18,3). Försämringen förklaras till viss del av den nedskrivning om 18,5 MSEK kopplad till pay-per-use-avtal, främst i Indien, som genomfördes som en del av arbetet med att stärka affärsmässigheten och säkerställa hållbara intäktsmodeller. Samtidigt minskade den underliggande kostnadsbasen, justerat för Combinostics och ovan nämnda nedskrivning, under året med cirka 11 procent.

Fjärde kvartalet utgör en viktig grund för bolagets fortsatta utveckling. De åtgärder som genomförts under året började få genomslag, vilket resulterade i att den tidigare negativa säljtrenden bröts, samtidigt som vi fortsatt verkar i en marknad med långa affärscyklar. Intäkterna ökade till 18,0 MSEK (12,6), motsvarande en tillväxt om 42 procent, där Combinostics bidrog med cirka 20 procent. Detta speglar både styrkan i förvärvet och en förbättrad underliggande affär.

Den positiva utvecklingen var särskilt tydlig i APAC, där hög OEM-försäljning i Japan drev tillväxten, samtidigt som Europa visade ett starkt momentum genom ökad adoption av cMRI och SyMRI-leveranser till viktiga referenssajter. Sammantaget visar kvartalet att bolaget nu står på en stabilare grund, med en förbättrad intäktsutveckling och ett tydligare kommersiellt fokus, vilket skapar goda förutsättningar för fortsatt tillväxt.

”

## SyntheticMR går in i 2026 med ökat fokus, starkare disciplin och en tydlig riktning.”

Framåt är vår inriktning tydlig. Vi har en stabil finansiell position och kommer att nå lönsamhet utan behov av ytterligare kapital. Våra OEM-partnerskap är centrala för vår tillväxt och möjliggör global tillväxt utan motsvarande ökning av kostnadsbasen, samtidigt som vi konsekvent fokuserar på affärsmodeller som är skalbara, lönsamma och uthålliga över tid.

Nya behandlingar inom Alzheimersområdet förändrar vården och ökar behovet av standardiserad MRI-uppföljning, särskilt för ARIA. Med godkännandet av ARIA i Europa är vi väl positionerade för att möta denna efterfrågan.

SyntheticMR går in i 2026 med ökat fokus, starkare disciplin och en tydlig riktning. Våra prioriteringar är klara: att driva lönsam tillväxt, öka andelen återkommande intäkter och fortsätta bygga en skalbar affär.

Jag vill rikta ett varmt tack till våra aktieägare, medarbetare, kunder och partners för ert fortsatta förtroende.

▶ **Lena Åredal**  
VD, SyntheticMR AB



# Insikter från våra kunder

Under 2025 genomfördes två kundundersökningar för att samla kundernas åsikter och data till trendanalys. Kundundersökningarna skickades till kunder i Europa och Nordamerika samt SyMRI-kunder i Japan och Indien. Totalt insamlades 78 kundsvår genom kundundersökningarna för SyMRI och cNeuro, en signifikant ökning av antalet svar jämfört med tidigare år. Majoriteten av de svarande kunderna var radiologer men neurologer, tekniker och andra medicinska roller fanns också representerade.

Resultaten från kundundersökningarna bekräftade nöjdheten hos både cNeuro och SyMRI kunder samt belyser det starka produkt erbjudande och den kliniska nyttan inom neurodegenerativa sjukdomar. Kundlojaliteten, Net Promotor Score (NPS), för SyMRI (**22**) och cNeuro (**32**) poängterar en fortsatt lojalitet av dess kunder, en poäng som också anses god generellt och inom hälsa och sjukvård. Kundnöjdheten förstärks av nöjdhetsbetyget för SyMRI (**4.0/5.0**) och cNeuro (**4.3/5.0**) utan några missnöjda kunder.

| Where do you see the biggest benefits in using cNeuro/SyMRI? Vilka är de största nyttorna med att använda cNeuro/SyMRI?   |                    |  |                    |
|---|--------------------|--|--------------------|
| cNeuro (Multiple answers possible/ Flera svar möjliga)  | Percentage/Procent | SyMRI (Free text, 44% response rate/Fritext, 44% svarfrekvens)   | Percentage/Procent |
| Objective support/Objektivt stöd  | 68%                | Quantification/Kvantifiering   | 46%                |
| Quality improvement/Kvalitetsförbättring  | 64%                | Volumetrics/Volymetri  | 17%                |
| Clinical decision-making (dementia)/ Kliniskt beslutsstöd (demens)  | 46%                | Neurogenerative diseases/Neurodegenerativa sjukdomar   | 17%                |
| Differential diagnosis (dementia)/ Differentialdiagnostik (demens)  | 43%                | Pediatrics/Pediatrik   | 9%                 |
| Time saving/ Tidssparande   | 25%                | Objectivity, research, scan time reduction, robustness/<br>Objektivitet, forskning, reducerad skantid, robusthet | 18%                |
| Fostering collaboration between disciplines (radiology, neurology, nuclear medicine)/<br>Uppmuntrar samarbete mellan discipliner (radiologi, neurologi, nukleärmedicin) | 21%                |  |                    |

Resultaten visar tydligt på det starka erbjudandet av cNeuro inom demensområdet och värdet av SyMRI inom pediatrik och hydrocefalus. Centralit för både SyMRI och cNeuro är deras starka erbjudande inom Multipel Skleros (MS) vilket tydligt belyser synergierna mellan produkterna.

| For what clinical applications are you using cNeuro/SyMRI? För vilka kliniska tillämpningar använder du cNeuro/SyMRI? |                    |                            |                    |
|---|--------------------|----------------------------|--------------------|
| cNeuro (multiple answers possible/ Flera svar möjliga)  | Percentage/Procent | SyMRI (Free text/Fritext)  | Percentage/Procent |
| Dementia/Demens   | 93%                | MS                         | 22%                |
| MS  | 46%                | Pediatrics/Pediatrik       | 14%                |
| Epilepsy/Epilepsi   | 18%                | Hydrocephalus/Hydrocefalus | 12%                |
| TBI/THS   | 14%                | Oncology/Onkologi          | 10%                |
| Parkinson   | 29%                | Epilepsy/Epilepsi          | 8%                 |
| Brain health/Hjärnhälsa   | 21%                | Dementia/Demens            | 6%                 |
|   |                    | Parkinson/                 | 6%                 |
|   |                    | Stroke                     | 6%                 |
|   |                    | MSK                        | 4%                 |

# Förvärvet av Combinostics Oy

Förvärvet av Combinostics har accelererat SyntheticMR-koncernens resa mot standard-of-care och breddat perspektivet för klinisk tillämpbarhet, tillsammans med innovation och unika funktioner för vävnadssegmentering av hjärnan.

Genom att kombinera SyntheticMR:s förmåga att tillhandahålla karakterisering av hjärnvävnad med Combinostics segmenteringsalgoritmer möter de två tillsammans kundernas efterfrågan på en samlad förmåga, särskilt relaterad till neurodegenerativa sjukdomar såsom MS och demens. Combinostics stöd för differentialdiagnostik baseras i dag på parametrar från exempelvis bilddata, ryggvätskeprov och demografiska data för att identifiera och klassificera sjukdomsförlopp med hjälp av AI. Här uppstår möjligheter att även väga in vävnadsdata så som myelin för att identifiera fler kombinationer och mönster och därigenom skapa en starkare prediktiv modell som vägleder remitterande läkare och radiologer. Erbjudandet av den kombinerade lösningen kommer att vara unikt samtidigt som det möter kundernas preferenser.

Combinostics är verksamt inom medicinteknik och mjukvarulösningar, med fokus på molnbaserade och AI-drivna plattformar. Deras lösningar, inklusive cNeuro® cDSI, cMRI, cPET och cDAT, erbjuder kliniskt beslutsstöd och avancerad bildanalys för att stötta hälso- och sjukvårdspersonal i att fatta välgrundade och evidensbaserade beslut. Produkterna är utformade för att integreras med befintliga system såsom PACS, vilket ökar effektiviteten och förbättrar arbetsflöden inom vårdverksamheter.

Combinostics har en stark grund i vetenskaplig forskning och samarbetar med ledande medicinska institutioner globalt. De fokuserar på att utveckla innovativa lösningar som möter befintliga behov i klinisk vård, särskilt inom diagnostik av neurodegenerativa sjukdomar. Genom att kombinera kunskap om neurologiska tillstånd med avancerad teknik strävar de efter att förbättra patientvården och livskvaliteten för patienter och deras anhöriga.

► **Vedran Beglerbegovic**  
COO, SyntheticMR AB

## Portföljsynergier och strategisk uppsida

Heltäckande kvantitativ bildkedja (end-to-end)

Korsförsäljning mot neurokunder och utvidgad regulatorisk närvaro genom Combinostics

Exponering mot AI- och demografiska drivkrafter kopplade till en åldrande befolkning



Företagsstrategi

# Ett enhetligt SyntheticMR

SyntheticMR AB är ett enhetligt bolag inom kvantitativ MRI och AI-driven neuroimaging. Sedan starten 2007 har vi, med en stark vetenskaplig grund, byggt en global närvaro med kunder världen över och etablerat långsiktiga partnerskap med ledande MR-tillverkare. Vi har även en kommersiell närvaro i nyckelmarknader såsom Amerika, Europa, Japan och Indien, vilket ger oss en stark plattform för fortsatt expansion.

Genom integrationen av Combinostics har vi en gemensam strategi: att leverera kliniskt relevanta lösningar som förbättrar diagnostisk precision, effektiviserar arbetsflöden och skapar en stabil och skalbar intäktbas.

Vår affär bygger på två tydliga intäktmodeller kopplade till våra produkter. Combinostics drivs primärt genom abonnemangsbaserade intäkter (ARR), medan SyMRI huvudsakligen erbjuds via licensavtal. Parallellt arbetar vi med både direktförsäljning och OEM-partnerskap, där OEM utgör en central distributionskanal som stärker vår globala räckvidd och möjliggör effektiv skalning genom befintliga partnernätverk.

## Klinisk relevans

Världens utveckling mot mer datadriven och standardiserad diagnostik driver efterfrågan på snabbare, mer objektiva och mer precisa beslutsunderlag. Genom att kombinera kvantitativ MRI (SyMRI) med AI-baserad neuroanalys (Combinostics) möter vi detta behov.

Våra lösningar möjliggör kortare undersökningstider, kvantitativa mätvärden och mer konsekvent uppföljning. Med djup expertis inom neurodegenerativa sjukdomar såsom demens och MS samt automatiserade kvantifieringar baserade på fysik- och AI-metoder, skapar vi ett tydligt kliniskt beslutsstöd för neuroradiologer, neurologer och geriatriker – särskilt i en vårdmiljö med begränsade resurser.

Genom att integreras direkt i kliniska arbetsflöden blir våra lösningar en naturlig del av den dagliga diagnostiken och bidrar till ökad kvalitet och effektivitet i vården.

## Skalbar affär

Tillväxten drivs av kombinationen av direktförsäljning och OEM-partnerskap. Direktförsäljning genom egen säljstyrka bygger kundrelationer och marknadsnärvaro, medan OEM möjliggör global distribution med god skalbarhet och kostnadseffektivitet.

SyntheticMR:s etablerade geografiska närvaro, regulatoriska kompetens och kommersiella resurser i aktiva marknader skapar goda förutsättningar att vidareutveckla och expandera både SyMRI och den bredare cNeuro-portföljen i samma riktning.

Genom att kombinera SyntheticMR:s bildgenerering med Combinostics analys erbjuder vi sammanhängande lösningar från bildtagning till beslutsstöd. Detta gör det möjligt att expandera till nya kliniska områden och effektivt kommersialisera innovation, samtidigt som vi stärker vår position i hela värdekedjan.

## Finansiell kvalitet

Vår intäktsmix av ARR och licensavtal skapar en balans mellan återkommande intäkter och stabila kontraktbaserade flöden, vilket ger god förutsägbarhet och stabila marginaler.

Combinostics stärker vår abonnemangsbas med låg churn och återkommande användning, medan SyMRI bidrar med stabila, långsiktiga avtal. Tillsammans skapar detta en robust finansiell grund.

Vi driver verksamheten med kostnadsdisciplin, selektiva investeringar och fokus på lönsam, hållbar tillväxt.

## Ett bolag, en riktning

Integrationen av Combinostics har skapat ett mer komplett bolag med en gemensam kommersiell och strategisk riktning. Vår ambition är att vara en ledande aktör inom kvantitativ MRI och AI-baserad neuroimaging.

Vår långa erfarenhet av partnerskap, i kombination med egenutvecklad teknologi integrerad i MR-system, förstärks ytterligare genom leverantörsberoende AI-lösningar. Detta möjliggör djupare samarbeten och integrationer med befintliga partners samt öppnar upp nya affärsmöjligheter där hela portföljen kan erbjudas samlat.

Genom att kombinera kliniskt värde, starka partnerskap, kontinuerlig innovation och en skalbar affärsmodell bygger SyntheticMR en långsiktigt relevant position i en snabbt föränderlig global vårdmarknad.

# Produkter och lösningar



## SyMRI Neuro

Mäter absoluta vävnadsegenskaper i hjärnan och genererar, från en enda snabb undersökning, flera kontrastviktade bilder, utför automatiserad biomarkörsegmentering och tillhandahåller kvantitativa data som går utöver vad konventionella MR-bilder erbjuder.

Multikontrastbilder och kvantitativa kartor från en enda skanning

Förbättrar diagnostisk säkerhet, effektivitet och utnyttjandegrad av MR-kameror

Banbrytande biomarkörer för klinisk verksamhet och forskningsprojekt

**SyMRI Neuro** | 2D | 3D | SyMRI MSK & Spine



## cNeuro

Plattform för tvärdisciplinärt kliniskt arbete inom radiologi, neurologi och nuklearmedicin.

AI-analys som kombinerar bilddata och kliniska data

Stödjer diagnostik och longitudinell uppföljning

Högt kliniskt värde och återkommande användning

**cNeuro** | cMRI | cDSI | cPET | cDAT

Strategiska

# OEM Partners

## PHILIPS

SyntheticMR och Philips ingick ett marknadsförings- och samarbetsavtal 2015, följt av ett globalt återförsäljaravtal 2021 som möjliggör för Philips att marknadsföra och sälja SyMRI Neuro till sina kunder globalt.

År 2022 tillkännagav Philips och SyntheticMR ett nytt unikt paket bestående av SyntAc, SmartSpeed och SyMRI, benämnt Smart Quant Neuro.

År 2024 erhöll SyMRI 3D regulatoriskt godkännande och 2025 etablerades en global säljprocess för Smart Quant 3D, som erbjuds kunder via Philips prislista. Det kombinerade erbjudandet Smart Quant 3D innebär ett betydande steg framåt i diagnostisk objektivitet, tack vare de omfattande möjligheterna till efterbearbetning med isotrop upplösning, samtidigt som det möter den snabbt växande efterfrågan på 3D.

## SIEMENS Healthineers

SyntheticMR och Siemens Healthineers ingick ett marknadsförings- och samarbetsavtal 2017. SyMRI erbjuds i upphandlingsprocesser och via den digitala marknadsplatsen syngo.via OpenApps.

År 2021 undertecknades ett globalt avtal med Siemens Healthineers för integration i den globala produktkatalogen, vilket möjliggör för Siemens att marknadsföra och sälja SyMRI. År 2022 lanserades SyMRI MSK-paketet på syngo.via OpenApps.

## GE Healthcare

SyntheticMR och GE HealthCare har haft ett licensavtal sedan 2014 som ger GE HealthCare rätt att sälja en integrerad och kundanpassad version av programvaran, MAGiC, direkt till sina kunder globalt.

År 2020 ingicks ett nytt samarbetsavtal och GE HealthCare kan nu sälja SyMRI-produktens fulla funktionalitet, benämnd MAGiC Neuro, till sina kunder världen över. Detta inkluderar vävnadsvolymer, branschunika myelinkorrelerade volymer samt kvantitativa patientdata.

## Canon

År 2021 inledde SyntheticMR, Juntendo University Hospital och Canon Medical Systems ett gemensamt samarbete inom forskning och produktutveckling.

År 2024 implementerades 3D-sekvensen i den senaste mjukvaruversionen och är redo att distribueras till kunder globalt.

## UNITED IMAGING

Under första kvartalet 2021 ingick SyntheticMR och United Imaging ett globalt licensavtal. Detta ger United Imaging möjlighet att marknadsföra och sälja SyntheticMR:s produktpaket SyMRI Neuro till sina kunder.

Fokusmarknader

# Region Europa

Inkomsterna från MR-marknaden i Europa uppskattades till cirka 1,4 miljarder USD och förväntas vara oförändrade till 2028. Marknadsledande produkter är Siemens Healthineers, Philips Healthcare, och GE Healthcare (Signify Research, 2024).

SyMRI 3D är godkänd för klinisk användning i regionen, vilket vägleder prioriteringen av säljinsatser. Direktförsäljning av SyMRI och cNeuro fokuseras på utvalda högpotentialländer i Västeuropa, medan hela regionen bearbetas genom partnerskap.

## cMRI-ARIA erhöll regulatoriskt godkännande

I slutet av 2025 erhöll cNeuro® cMRI 3.0 med automatiserad ARIA-detektion europeiskt regulatoriskt godkännande och kan nu användas i klinisk praxis.

## Lansering av SyMRI Neuro+

I mitten av 2025 lanserades SyMRI Neuro+, en unik kombination av MR-kvantifiering och AI-baserad hjärnvolumetri i en samlad on-premise-lösning.

”



SyMRI och AI-acceleration har effektiviserat vårt arbetsflöde.

Den dramatiska minskningen av undersökningstiden från 20 minuter till 3 har avsevärt ökat vår effektivitet, vilket gör att vi kan undersöka fler patienter och sömlöst integrera avancerad bildgivning i den kliniska rutinen.”

### ► Dr. Josep Munuera del Cerro

Verksamhetschef, radiologi, Hospital de la Santa Creu i Sant Pau, Barcelona, Spanien

Fokusmarknader

# Region Nordamerika

Nordamerika, särskilt USA, är den största MR-marknaden globalt, med marknadsintäkter om cirka 1,2 miljarder USD år 2023, vilka förväntas öka till 1,4 miljarder USD till 2028. Siemens Healthineers är marknadsledare med en marknadsandel om 45,6 %, följt av GE HealthCare och Philips Healthcare med 35,5 % respektive 7,9 % (Signify Research, 2024).

SyntheticMR etablerade sitt första dotterbolag i USA 2019. Sedan dess har det nordamerikanska teamet byggt upp en betydande kundbas i regionen. Det kombinerade erbjudandet av SyMRI och cNeuro integrerar kvantitativa MR-data, volymetrisk analys och beslutsstöd, vilket stärker bolagets värdeerbjudande i Nordamerika och utökar möjligheterna, särskilt inom neurologi och specialiserade bildiagnostiska centra.

## Momentum i strategiska partnerskap

Det nordamerikanska teamet stärkte strategiska partnerskap och utökade implementeringen av vår teknologi inom flera storskaliga öppenvårdsbaserade bildiagnostiska kliniker.

## Acceleration av portföljsynergier

Samverkan mellan våra två portföljer accelererade innovationen, enhetliggjorde budskapen, ökade kopplingsgraden (attachment rate) och öppnade nya affärsmöjligheter.

”



Vid Atlanta Neuroscience Institute använder vi cNeuro/cDSI från Combinostics för att bättre kunna utvärdera patienter med minnesproblem och andra neurodegenerativa tillstånd.

Plattformen hjälper oss att mäta förändringar i hjärnan och presenterar informationen på ett tydligt och lättförståeligt sätt. Detta gör att vi kan upptäcka problem tidigare, följa förändringar över tid och ställa mer tillförlitliga diagnoser – samtidigt som det möjliggör tydligare och mer informativa samtal med patienter och deras anhöriga.”

### ▶ Phillip Todd Burruss

Bildiagnostikchef, R.T. (R), Atlanta Neuroscience Institute, Atlanta, GA, USA

Fokusmarknader

# Region Japan

Den japanska MRI-marknaden är den tredje största i APAC-regionen efter Kina och Indien, med en försäljning av nästan 101 nya enheter och marknadsintäkter på 393 miljoner USD år 2023 (Signify Research 2024).

SyntheticMR etablerade ett dotterbolag i Japan år 2022. Teamet adresserar en kraftigt växande kundbas genom direktförsäljning och framgångsrikt samarbete med tillverkare av MRI-kameror.

## Första kommersiella försäljningarna för klinisk 3D-användning

Framgångsrikt säkrade initiala kundimplementationer av kliniska 3D-applikationer, vilket markerar övergången från pilotutvärderingar till rutinmässig klinisk användning i regionen.

## On-premise-implementationer av SyConnect

De första on-premise-installationerna av SyConnect genomfördes hos kunder, vilket möjliggör säker lokal dataintegration och stärker kapaciteten för driftsättning på företagsnivå.

”



Kvantitativ myelinmätning med SyMRI ger en objektiv och reproducerbar biomarkör som återspeglar hjärnans globala myelinreserv och nätverksresiliens, vilket stödjer prognosbedömning och kliniskt beslutsfattande hos patienter med neurologiska sjukdomar.”

► **Dr. Hiroyuki Naitou**

Biträdande professor, neurologi, Hiroshima University Hospital, Hiroshima, Japan

Fokusmarknader

# Region Indien och Sydostasien

Indien och Sydostasien är en av världens största MR-marknader, med intäkter om cirka 526,9 miljoner USD, och väntas uppgå till 477 miljoner USD år 2028; endast USA, Europa och Kina är större (Signify Research, 2024).

Sedan etableringen 2022 har SyntheticMR India utvecklats från marknadsinträde till ett tydligare kliniskt fokus. Den initiala strategin, inriktad på upphandlingar och partnerskap med tillverkare, har övergått i en leveransfokuserad modell med kliniskt godkännande av SyMRI 3D och cMRI.

Dessa framsteg möjliggör högupplöst volymetrisk diagnostik i en ledande tillväxtmarknad. I och med lanseringen av cMRI erbjuder bolaget nu en lösning som möjliggör snabb kvantifiering och standardiserad rapportering i miljöer med höga patientvolym. Genom att integrera dessa innovationer tillsammans med regionala partners omvandlar SyntheticMR India upphandlingsspecifikationer till uthållig tillväxt och förbättrad patientvård.

## cMRI erhöll regulatoriskt godkännande i Indien

I slutet av 2025 erhöll cMRI regulatoriskt godkännande i Indien och kan nu användas i klinisk praxis.

## Myelin inkluderat i neurokategorin för MR-upphandling

Begäran om inkludering av myelin i neurokategorin för MR-upphandling på Government e-Marketplace (GeM)-portalen i Indien.

”



SyMRI ger en adekvat bild av sjukdomens svårighetsgrad och prognos, vilket hjälper oss att bedöma hur vi kan stödja barnet framöver genom olika typer av träning, behandling och föräldrarådgivning.

SyMRI:s kvantitativa analys bidrar till detta.”

### ▶ Pratiksha Yadav, MBBS, M.D., Ph.D.

Radiodiagnostik, chef för interventionell radiologi,  
Dr D.Y. Patil Medical College, Hospital and Research Centre, Pune, Indien

# Finansiell information



# Ledningsgrupp

## Lena Åredal

CEO



**Födelseår:** 1971

**Anställd sedan:** 1 September 2025

**Utbildning:** Masterprogrammet i folkhälsovetenskap, Karolinska Institutet.

**Tidigare erfarenhet:** Med över 30 års erfarenhet inom life science har Lena haft ledande befattningar i flera framstående bolag. Hon har varit VD för Perimed, General Manager för de nordiska länderna på Baxter samt haft seniora roller inom marknadsföring på Abbott och inom försäljning/marknadsföring på Pfizer.

**Innehav i SyntheticMR:** inga

**Närstående innehav i SyntheticMR:** 539 818

**Konvertibler:** inga

## Johanna Norén



**CFO & Head of Investor Relations**

**Födelseår:** 1974

**Anställd sedan:** 1 April 2021, Interim uppdrag under 2020/2021

**Utbildning:** Kandidatexamen i Företagsekonomi, Stockholms Universitet.

**Tidigare erfarenhet:** Johanna har arbetat som interim CFO på SyntheticMR under 2020/2021 och kommer närmast från Aebi Schmidt AB där hon arbetade som ekonomichef. Johanna har över 25 års erfarenhet inom olika ekonomi- och controllerroller.

**Innehav i SyntheticMR:** 22 737

**Närstående innehav i SyntheticMR:** 75 000

**Konvertibler:** inga

## Vedran Beglerbegovic

COO



**Födelseår:** 1986

**Anställd sedan:** 2021

**Utbildning:** Teknisk fysik & elektroteknik vid Linköpings Universitet.

**Tidigare erfarenhet:** Med femton års erfarenhet av medtech kommer Vedran närmast från Sectra Imaging IT Solutions där han i olika format jobbade med produktledning, partnerskap samt etablering av nya produkter.

**Innehav i SyntheticMR:** 60 088

**Närstående innehav i SyntheticMR:** inga

**Konvertibler:** inga

## Jussi Mattila

CTO



**Födelseår:** 1976

**Anställd sedan:** 2015

**Utbildning:** Doktorsexamen inom maskininlärning, Tampere Universitet.

**Tidigare erfarenhet:** Jussi har haft flera vetenskapliga roller vid VTT Information Technology, där han arbetade som huvuddesigner och programmerare. Innan han tillträdde sin nuvarande roll var han medgrundare och CTO för Combinostics, där han ledde utvecklingen av företagets kärnteknologier.

**Innehav i SyntheticMR:** inga

**Närstående innehav i SyntheticMR:** inga

**Konvertibler:** 64 909

## Gisli Hennermark

Styrelseordförande sedan 2025,  
samt styrelseledamot sedan 2024.



**Födelseår:** 1972

**Professionell bakgrund:** VD för Surgical Science 2015-2024 och sedan 2024 styrelseledamot i Surgical Science. Han har en entreprenörsbakgrund, efter att ha drivit eget företag i tio år, som senare såldes. Dessutom har han haft ledande befattningar inom Business Sweden och har erfarenhet som managementkonsult på Arthur D. Little.

**Utbildning:** Master, Business Administration, Handelshögskolan i Stockholm.

**Övriga uppdrag:** Styrelseordförande i Surgical Science Sweden AB och ledamot i Panasari AB och Espansari AB.

**Innehav i SyntheticMR:** 5 995

**Närstående innehav i SyntheticMR:**  
3 000 000

**Närvaro vid styrelsemöten i SyntheticMR**

**2025:** 14 av 14 möten.

## Staffan Persson

Tidigare styrelseordförande,  
samt styrelseledamot sedan 2013.



**Födelseår:** 1956

**Professionell bakgrund:** VD Swedia Capital

**Utbildning:** BSC Economics samt Juriststudier vid Umeå, Uppsala och Stockholms Universitet

**Övriga uppdrag:** Styrelseordförande i Sveab AB, Arctic Falls AB, styrelseledamot i Stiga Sports AB och Land Promotions Ltd plus olika Swedia enheter.

**Innehav i SyntheticMR:** inga

**Närstående innehav i SyntheticMR:**  
25 169 607

**Närvaro vid styrelsemöten i SyntheticMR**

**2025:** 14 av 14 möten.

## Ann-Christine Sundell

Styrelseledamot sedan 2021.



**Födelseår:** 1964

**Professionell bakgrund:** Lång erfarenhet från globala ledande positioner inom med-tech och diagnostik branchen, jobbat med tillväxt företag, global marknads expanderings, produktutveckling samt har gedigen erfarenhet att etablera nationella screening program. Hon var länge president för den strategiska affärsenheten Genetic Screening (diagnostik) inom PerkinElmer, en av världens ledande life science bolag.

**Utbildning:** MSc Biokemi Åbo Akademi, Åbo Finland

**Övriga uppdrag:** Medix Biochemica Group Oy, Revenio Oy, Acmer Ab, Actim Oy, BCBM Holding Oy, CPX Group Holding Oy, Ekofish AB.

**Innehav i SyntheticMR:** 10 870

**Närstående innehav i SyntheticMR:** inga

**Närvaro vid styrelsemöten i SyntheticMR**

**2025:** 14 av 14 möten.

## Johanna Fälting

Styrelseledamot sedan 2024.



**Födelseår:** 1972

**Professionell bakgrund:** Över 25 års erfarenhet av läkemedelsutveckling i ledande positioner inom forskning och utveckling i global läkemedelsindustri och bioteknik.

**Utbildning:** Doktor i fysiologi vid Stockholms universitet; licentiatexamen i fysiologi vid Stockholms universitet; masterexamen i biologi vid Stockholms universitet.

**Övriga uppdrag:** Chief R&D Officer, Head of Research & Development, BioArctic AB. Styrelseledamot i Vetenskapsrådets ämnesråd för medicin och hälsa.

**Innehav i SyntheticMR:** 100 000

**Närstående innehav i SyntheticMR:** inga

**Närvaro vid styrelsemöten i SyntheticMR**

**2025:** 13 av 14 möten

**Notering:** Presenterade innehav avser innehav per den 31 mars 2026.

Aktieinformation

# Aktien

## Antal aktier och aktiekapital

Det totala antalet registrerade aktier i SyntheticMR per 31 december 2025 uppgår till 59 554 685 stycken. Kvotvärdet är 0,022 kr och aktiekapitalet i bolaget uppgår till 1 322 114 kr. Samtliga aktier äger lika rätt till bolagets tillgångar och vinst. En aktie medför en röst.

## Utdelning

För räkenskapsåret 2025 avser styrelsen i SyntheticMR föreslå att ingen utdelning lämnas.

## Analytikerbevakning 2025

Jakob Lembke – SEB

Christian Lee – Pareto Security

Joakim Kindahl – Analysguiden

## Notering på Spotlight Stock Market

SyntheticMRs aktie har varit noterad på Spotlight Stock Market sedan november 2013.

## Aktiekapitalets utveckling

| År   | Transaktion                        | Förändring av antal aktier | Ökning av aktiekapitalet (kr) | Totalt aktiekapital (kr) | Antal aktier | Kvotvärde |
|------|------------------------------------|----------------------------|-------------------------------|--------------------------|--------------|-----------|
| 2007 | Nybildning                         | 100 000                    | 100 000                       | 100 000                  | 100 000      | 1         |
| 2008 | Nyemission                         | 5 000                      | 5 000                         | 105 000                  | 105 000      | 1         |
| 2008 | Fondemission                       | -                          | 244 650                       | 349 650                  | 105 000      | 3,33      |
| 2008 | Nyemission                         | 48                         | 159,84                        | 349 809,84               | 105 048      | 3,33      |
| 2008 | Sammanläggning 1:36                | -102 130                   | -                             | 349 809,84               | 2 918        | 119,88    |
| 2008 | Nyemission                         | 1 301                      | 155 963,88                    | 505 773,72               | 4 219        | 119,88    |
| 2008 | Uppdelning av aktier 270:1         | 1 134 911                  | -                             | 505 773,72               | 1 139 130    | 0,444     |
| 2008 | Nyemission                         | 12 500                     | 5 550,00                      | 511 323,72               | 1 151 630    | 0,444     |
| 2009 | Nyemission                         | 38 750                     | 17 205,00                     | 528 528,72               | 1 190 380    | 0,444     |
| 2009 | Uppdelning av aktier 20:1          | 22 617 220                 | -                             | 528 528,72               | 23 807 600   | 0,022     |
| 2012 | Nyemission                         | 4 328 654                  | 96 096,1188                   | 624 624,84               | 28 136 254   | 0,022     |
| 2013 | Nyemission                         | 6 492 981                  | 144 144,1782                  | 768 769,0170             | 34 629 235   | 0,022     |
| 2013 | Utgjämningemission                 | 5                          | 0,1110                        | 768 769,1280             | 34 629 240   | 0,022     |
| 2013 | Sammanläggning 1:10                | -31 166 316                | -                             | 768 769,128              | 3 462 924    | 0,222     |
| 2014 | Nyemission                         | 577 154                    | 128 128,188                   | 896 897,316              | 4 040 078    | 0,222     |
| 2021 | Uppdelning av aktier 10:1          | 36 360 702                 | -                             | 896 897,316              | 40 400 780   | 0,022     |
| 2022 | Nyemission                         | 1 250 000                  | 27 750,00                     | 924 647,316              | 41 650 780   | 0,022     |
| 2024 | Aktierelaterade incitamentsprogram | 37 500                     | 832,504                       | 925 479,82               | 41 688 280   | 0,022     |
| 2025 | Nyemission                         | 17 866 405                 | 396 634,191                   | 1 322 114,007            | 59 554 685   | 0,022     |

## Aktieägare

Antalet aktieägare i SyntheticMR uppgick per 31 december 2025 till 2 164 (2 450) stycken.

Nedan framgår SyntheticMRs 10 största ägare.

| Per 2025-12-31                      | Totalt antal aktier | Totalt antal röster | Andel röster % | Andel kapital % |
|-------------------------------------|---------------------|---------------------|----------------|-----------------|
| Staffan Persson, (Swedia Invest AB) | 16 501 214          | 16 501 214          | 27,71          | 27,71           |
| Avanza Pension                      | 7 285 609           | 7 285 609           | 12,23          | 12,23           |
| Jan (Marcel) Warntjes               | 3 658 589           | 3 658 589           | 6,14           | 6,14            |
| David Zetterlund                    | 3 642 000           | 3 642 000           | 6,12           | 6,12            |
| Nordnet Pensionsförsäkring          | 2 281 014           | 2 281 014           | 3,83           | 3,83            |
| Panasari AB                         | 2 000 000           | 2 000 000           | 3,36           | 3,36            |
| Johan Sedihn                        | 1 943 050           | 1 943 050           | 3,26           | 3,26            |
| Swedbank Robur Microcap             | 1 818 500           | 1 818 500           | 3,05           | 3,05            |
| Thord Wilkne                        | 1 428 571           | 1 428 571           | 2,40           | 2,40            |
| Aktia Nordic Micro Cap              | 1 307 626           | 1 307 626           | 2,20           | 2,20            |
| <b>Totalt</b>                       | <b>41 866 173</b>   | <b>41 866 173</b>   | <b>70,30</b>   | <b>70,30</b>    |
| Övriga aktier                       | 17 688 512          | 17 688 512          | 29,70          | 29,70           |
| <b>TOTALT</b>                       | <b>59 554 685</b>   | <b>59 554 685</b>   | <b>100,00</b>  | <b>100,00</b>   |

## Omsättning och kursutveckling

Under 2025 omsattes totalt 19,1 miljoner aktier (8,6) i SyntheticMR AB till ett värde av 62,6 Mkr (113,7). Detta motsvarar ett genomsnittligt pris på 3 kr (13). Högsta och lägsta betalkurs under 2025 var 5,48 kr respektive 1,04 kr. Slutkursen på årets sista handelsdag, den 30 december, var 1,24 kr (4,3). Marknadsvärdet för SyntheticMR var vid december månads utgång 74 Mkr (179).

Finansiell information

# Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för SyntheticMR AB (publ), organisationsnummer 556723-8877 och med säte i Stockholms län, avger härmed års- och koncernredovisning för räkenskapsåret 2025. Jämförelser angivna inom parantes avser motsvarande period föregående år.

## Information om verksamheten

SyntheticMR AB (publ) utvecklar och marknadsför innovativa mjukvarulösningar som förbättrar effektiviteten i neuroimaging-processer och den diagnostiska precisionen. SyntheticMR:s SyMRI® lösning mäter hjärnans absoluta vävnadsegenskaper och genererar flera kontrastviktade bilder, utför automatisk segmentering av biomarkörer och levererar kvantitativa data i en enda snabb undersökning. Combinostics erbjuder den AI-drivna produktserien cNeuro® som hjälper kliniker att göra skillnad i livet för patienter med neurologiska sjukdomar. Våra produkter är bland annat CE-märkta och FDA-godkända, och vi är noterade på Spotlight Stock Market. SyntheticMR grundades 2007 och har sitt huvudkontor i Linköping, Sverige, med ett ytterligare kontor i Tammerfors, Finland.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2:a januari tillträdde förvärvet av Combinostics. Företrädesemissionen tecknades till fullo och avslutades under januari.

17:e januari avgick Ulrik Harrysson som VD och Vedran Beglerbegovic utsågs till ny VD för SyntheticMR.

21:e januari avstod Vedran Beglerbegovic tillträde till posten som VD för SyntheticMR och Johanna Norén utsågs till tillförordnad VD.

20:e maj utsåg årsstämman Gisli Hennermark till styrelseordförande för SyntheticMR.

13:e juni utsågs Lena Åredal till ny VD för SyntheticMR. Lena tillträde den 1 september.

22:e november avgick Marcel Warntjes som styrelseledamot för SyntheticMR på egen begäran

12:e december erhöll cMRI-ARIA regulatoriskt godkännande i Europa.

17:e december erhöll cMRI regulatoriskt godkännande i Indien.

17:e december beslutade styrelsen om företrädesemission och beslutet offentliggjordes.

Under 2025 erhöll SyMRI 15 (3D) regulatoriskt godkännande i Japan, Sydkorea och Indien.

## Omvärldsfaktorer

Under 2025 har ett fortsatt utmanande makroekonomiskt läge med höga räntor påverkat investeringsviljan inom hälso- och sjukvården, samtidigt som behovet av digitalisering och effektivisering driver efterfrågan på bolagets lösningar. Internationellt har forskningsfinansiering, särskilt i USA, präglats av ökad osäkerhet och politiska förslag om nedskärningar, vilket i vissa fall lett till färre nya anslag och fördröjda beslut, samtidigt som regulatoriska krav, teknologisk utveckling inom AI, ökad konkurrens och geopolitiska faktorer kan påverka bolagets verksamhet och marknadsförutsättningar.

## Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Se not 33.

## Organisation

Koncernens huvudkontor är beläget i Linköping med dotterföretag i Finland, USA, Indien och Japan. Koncernen har vid utgången av räkenskapsåret 38 anställda jämfört med 40 anställda vid samma tidpunkt föregående år. Vidare har bolaget 9 långtidskonsulter kontrakterade globalt vid utgången av perioden. Av totalt 47 personer är 17 kvinnor och 30 män. Fördelningen av antal personer är 18 i Sverige, 7 i Finland, 3 i Övriga Europa, 5 i Nordamerika och 14 i APAC regionen.

## Omsättning och resultat

Nettoomsättning för helåret uppgick till 57 048 Tkr, vilket är en ökning jämfört med föregående år med 2 procent (55 671).

Rörelsens kostnader uppgick till 114 134 Tkr, vilket är 32 611 Tkr högre jämfört med samma period föregående år (81 523). Kostnadsökningen hänförs till nedskrivning av rörelseposter om -18 484 Tkr, Combinostics verksamhet, tillkommande avskrivningar totalt -11 792 Tkr (-6 911) samt negativa valutakursförändringar. Nettot av valutakursförändringarna uppgår till -2 904 Tkr (1 512) för perioden och avser omräkning av rörelsetillgångar, rörelseskulder samt banktillgodohavanden i utländsk valuta.

Rörelseresultatet för året uppgick till -49 309 Tkr (-18 301) vilket motsvarar en rörelsemarginal på -86 procent (-33). Justerat rörelseresultat, efter nedskrivningar om -18 484 Tkr och förvärvskostnader om -320 Tkr, uppgår rörelseresultatet till -30 505 Tkr.

Totalresultat efter skatt för helåret 2025 uppgick till -56 869 Tkr (-16 377). Detta gav ett resultat per aktie före utspädning på -0,97 kr (-0,39) och efter utspädning på -0,96 kr (-0,39).

## Skatt

Skatt på årets resultat uppgick till -6 Tkr (-153).

## Kassaflöde och likviditet

För helåret uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till -5 472 Tkr (-1 713). Kundfordringarna uppgick vid slutet av året till 25,7 procent (55,5) av nettoomsättningen för helåret.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -52 688 Tkr (-8 660), varav förvärv av dotterbolag uppgick till -44 896 Tkr och investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick till -7 904 Tkr (-8 657).

Årets kassaflöde uppgick till -42 970 Tkr (29 517) och per 31 december 2025 uppgick koncernens likvida medel till 7 367 Tkr (51 010).

## Finansiell ställning

Koncernens balansomslutning uppgick till 137 645 Tkr (172 538) Tkr per den 31 december 2025 och soliditeten var 77,0 (58,7) procent. Per den 31 december 2025 uppgick de kortfristiga fordringarna till 49 565 Tkr (92 067) Tkr. Fordringarna utgörs huvudsakligen av kundfordringar och upplupna intäkter.

## Eget kapital

Eget kapital uppgick vid årets slut till 105 946 Tkr (101 230).

## Forskning och utveckling

Avancerad forskning och utveckling inom koncernen är en förutsättning för fortsatt kommersialisering av koncernens produkter. Koncernen bedömer att dess produkter, projekt samt tillgänglig personal väl uppfyller möjligheterna för fortsatta framsteg.

## Patent

SyntheticMR AB har elva registrerade patent hos patentverket i USA, varav två även är registrerade i Europa, Japan och Kina. De godkända patenten täcker funktionalitet relaterat till SyMRI IMAGE och NEURO paketet. Patenten täcker MR sekvensen, den tekniska lösningen att segmentera olika vävnader i hjärnan baserat på absoluta värden från MR-kameran, visualisering av kvantitativa MR-bilder och data, samt metod för uppskattning av bentäthet. Ett av patenten avser en 3D-variant av SyntheticMRs kvantifiering. Då trenden i marknaden är 3D-visualisering innebär detta patent en viktig del i SyntheticMRs framtida produktportfölj. Patentskydden sträcker sig fram till 2037. Ytterligare tre patent väntar på godkännande av amerikanska patentverket.

Combinostics Oy har ytterligare 3 registrerade patent, avseende olika aspekter av maskininläringstekniken som kallas sjukdomstillståndindex (disease-state index) och fingeravtrycksteknik för sjukdomstillstånd (disease-state fingerprint). Tekniken används för att stödja demensdiagnostik i cNeuro cDSI-verktyget.

Patentering sker tillsammans med etablerade patentbyråer.

## Moderföretaget

SyntheticMR AB (publ) är moderföretag i SyntheticMR-koncernen.

## Aktieinformation

Aktiekapitalet per den 31 december 2025 uppgick till 1 322 114 kr och antalet aktier till 59 554 685 stycken. Samtliga aktier äger lika rätt till koncernens tillgångar och vinst. En aktie medför 1 röst. Kvotvärdet uppgår till 0,022 kr.

## Ägare

De största ägarna i SyntheticMR är Staffan Persson med bolag, Avanza Pension samt Jan (Marcel) Warntjes. Dessa aktieägare representerar tillsammans 46 procent av rösterna.

## Utdelning

För räkenskapsåret 2025 avser styrelsen i SyntheticMR föreslå att ingen utdelning lämnas.

## Bolagsstämma

Alla aktieägare som är registrerade i aktieägarregistret och anmäler sitt deltagande till koncernen enligt utfärdad kallelse har rätt att delta i förhandlingar på årsstämman. Årsstämman avseende räkenskapsåret 2025 äger rum den 27 maj 2026 klockan 18:00, Storgatan 11, Linköping.

## Redogörelse för styrelsens arbete under året

Vid årsstämman den 20 maj 2025 valde SyntheticMRs aktieägare fem ordinarie ledamöter. I november 2025 avgick Marcel Warntjes som styrelseledamot på egen begäran och styrelsen har sedan dess bestått av fyra ledamöter. Styrelsen har under 2025 haft 14 protokollförda sammanträden. Styrelsens arbete bedrivs enligt särskild arbetsordning och instruktion om arbetsfördelning mellan styrelse och verkställande direktör. Frågor som har behandlats har bland annat rört koncernens globala etablering, samarbetspartners samt organisatoriska frågor. Styrelsen behandlar också samarbetsavtal, delårsrapporter, årsbokslut, revisions- och prognosfrågor.

Utöver verkställande direktören som föredragande vid styrelsens sammanträden deltar vid behov även andra tjänstemän i koncernen. Utöver protokollförda styrelsemöten har styrelsens ordförande och övriga styrelseledamöter haft kontinuerlig kontakt med koncernens verkställande direktör.

Ersättningar och förmåner till verkställande direktören för verksamhetsåret 2025 har beslutats av styrelsen. Styrelsen har utsett en valberedning under 2025. Koncernens revisor deltar årligen vid minst ett av styrelsens sammanträden.

## Bolagsstyrning

SyntheticMRs bolagsorgan består av bolagsstämman, styrelse, verkställande direktör och revisor. Dessa styrs enligt de regler för bolagsstyrning som anges i aktiebolagslagen, bolagsordningen och noteringsavtalet med Spotlight Stock Market.

SyntheticMR omfattas för närvarande inte av svensk kod för bolagsstyrning då koncernens aktie är upptagen till handel på Spotlight Stock Market. Styrelsen har heller inte beslutat att tillämpa koden på frivillig grund. Styrelsen kommer att följa utvecklingen och kan om så finns behov införa de delar som blir tillämpliga på ett bolag i dess storlek.

## Ersättningsprinciper

Styrelseordförande och styrelseledamöter erhåller ersättning enligt beslut på årsstämman. Styrelsen fastställer verkställande direktörens ersättning vilken består av lön, pension och bonus.

## Revisor

Revisorn ska granska SyntheticMRs årsredovisning och räkenskaper samt styrelsen och VD:s förvaltning. Efter varje räkenskapsår ska revisorn lämna en revisionsberättelse till årsstämman.

Revisor i SyntheticMR är Ernst & Young AB. Huvudansvarig revisor är Clas Tegidius, auktoriserad revisor och medlem av FAR.

## Framtida utveckling

Det är av väsentlig betydelse för SyntheticMRs framtida lönsamhet och finansiella ställning att koncernens nuvarande produkter och produkter som koncernen eventuellt utvecklar i framtiden kommersialiseras på ett framgångsrikt sätt. Kommersialisering sker till stor del genom partnersamarbeten med de globala och ledande MR-tillverkarna.

## Risker och osäkerheter

SyntheticMR verkar på en global marknad genom bl.a. partners vilket innebär att bolaget är exponerat mot olika risker och osäkerhetsfaktorer, såsom marknadsrisker, verksamhetsrelaterade risker samt finansiella risker. Riskhanteringen inom SyntheticMR syftar till att identifiera, värdera och reducera risker relaterade till bolagets affär och verksamhet. För mer information se not 3.

## Förslag till disposition av vinst. Till årsstämmans förfogande står, belopp i kr:

|                            |                   |
|----------------------------|-------------------|
| Balanserat resultat        | 1 349 600         |
| Övrigt tillskjutet kapital | 4 282 884         |
| Överkursfond               | 130 076 282       |
| Årets resultat             | -52 374 629       |
| <b>Summa</b>               | <b>83 334 137</b> |

### Styrelsen föreslår att vinsten disponeras enligt följande:

|                       |                   |
|-----------------------|-------------------|
| I ny räkning överförs | 83 334 137        |
| <b>Summa</b>          | <b>83 334 137</b> |

## Flerårsöversikt

Nedan anges finansiell översikt för SyntheticMRs senaste fem verksamhetsår.

### Utdrag ur resultaträkningen

| Tkr                                      | Koncernen      |                |               |               |               |
|--|----------------|----------------|---------------|---------------|---------------|
|  | 2025           | 2024           | 2023          | 2022          | 2021          |
| Nettoomsättning                          | 57 048         | 55 671         | 89 213        | 68 271        | 58 421        |
| Aktiverade utgifter                      | 6 997          | 6 039          | 5 159         | 5 307         | 4 379         |
| Övriga rörelseintäkter                   | 781            | 1 512          | -             | 2 708         | 2 479         |
| <b>Summa intäkter</b>                    | <b>64 825</b>  | <b>63 222</b>  | <b>94 372</b> | <b>76 286</b> | <b>65 279</b> |
| Rörelsens kostnader                      | -114 134       | -81 523        | -80 295       | -69 063       | -55 290       |
| <b>Rörelseresultat</b>                   | <b>-49 309</b> | <b>-18 301</b> | <b>14 077</b> | <b>7 223</b>  | <b>9 988</b>  |
| Finansnetto                              | -5 612         | 2 370          | -996          | 689           | 436           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b> | <b>-54 921</b> | <b>-15 931</b> | <b>13 081</b> | <b>7 912</b>  | <b>10 424</b> |
| Skatt på årets resultat                  | -6             | -153           | -3 067        | -2 033        | -2 523        |
| <b>Årets resultat</b>                    | <b>-54 927</b> | <b>-16 084</b> | <b>10 014</b> | <b>5 879</b>  | <b>7 900</b>  |
| Resultat per aktie, före utspädning      | -0,97          | -0,39          | 0,23          | 0,15          | 0,20          |
| Resultat per aktie, efter utspädning     | -0,96          | -0,39          | 0,23          | 0,15          | 0,20          |

### Utdrag ur balansräkningen

| Tkr                                   | 2025           | 2024           | 2023           | 2022           | 2021          |
|---------------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|---------------|
| Anläggningstillgångar                 | 80 713         | 29 461         | 24 603         | 21 130         | 12 631        |
| Omsättningstillgångar                 | 56 931         | 143 077        | 118 362        | 106 302        | 48 215        |
| – varav likvida medel                 | 7 367          | 51 010         | 21 320         | 40 498         | 11 552        |
| <b>Summa tillgångar</b>               | <b>137 645</b> | <b>172 538</b> | <b>142 965</b> | <b>127 432</b> | <b>60 845</b> |
| Eget kapital                          | 105 946        | 101 230        | 116 572        | 107 127        | 46 134        |
| Långfristiga skulder                  | 4 509          | 2 279          | 235            | 1 264          | -             |
| Kortfristiga skulder                  | 27 190         | 69 030         | 26 158         | 19 041         | 14 711        |
| <b>Summa skulder och eget kapital</b> | <b>137 645</b> | <b>172 538</b> | <b>142 965</b> | <b>127 432</b> | <b>60 845</b> |

### Utdrag ur kassaflödesanalysen

| Tkr                                       | 2025           | 2024          | 2023           | 2022          | 2021          |
|---|----------------|---------------|----------------|---------------|---------------|
| Kassaflöde från den löpande verksamheten  | -5 472         | -1 713        | -6 964         | -15 241       | 4 346         |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten  | -52 688        | -8 660        | -9 715         | -10 495       | -5 217        |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | 15 190         | 39 890        | -1 009         | 53 682        | -957          |
| <b>Periodens kassaflöde</b>               | <b>-42 970</b> | <b>29 517</b> | <b>-17 687</b> | <b>27 945</b> | <b>-1 828</b> |
| Likvida medel vid årets början            | 51 010         | 21 320        | 40 498         | 11 552        | 13 004        |
| Omräkningsdifferens likvida medel         | -673           | 173           | -1 491         | 1 002         | 376           |
| <b>Likvida medel vid årets slut</b>       | <b>7 367</b>   | <b>51 010</b> | <b>21 320</b>  | <b>40 498</b> | <b>11 552</b> |

## Nyckeltal

| Tkr   | Koncernen  |            |            |            |            |
|---|------------|------------|------------|------------|------------|
|   | 2025       | 2024       | 2023       | 2022       | 2021       |
| Nettoomsättning   | 57 048     | 55 671     | 89 213     | 68 271     | 58 421     |
| Försäljningstillväxt %  | 2          | -38        | 31         | 17         | 20         |
| Rörelseresultat   | -49 309    | -18 301    | 14 077     | 7 223      | 9 988      |
| Rörelsemarginal %   | -86        | -33        | 16         | 11         | 17         |
| Årets resultat  | -54 927    | -16 084    | 10 014     | 5 879      | 7 900      |
| Kassaflöde från löpande verksamhet  | -5 472     | -1 713     | -6 964     | -15 241    | 4 346      |
| Eget kapital  | 105 946    | 101 230    | 116 572    | 107 127    | 46 134     |
| Balansomslutning  | 137 645    | 172 538    | 142 965    | 127 432    | 60 845     |
| Soliditet %   | 77,0       | 58,7       | 81,5       | 84,1       | 75,8       |
| Avkastning på eget kapital %  | -45        | -15        | 9          | 7          | 19         |
| Antal anställda, genomsnitt i perioden                                      | 41         | 40         | 35         | 27         | 25         |
| Antal aktier vid periodens slut före utspädning                             | 59 554 685 | 41 688 280 | 41 650 780 | 41 650 780 | 40 400 780 |
| Antal aktier vid periodens slut efter utspädning                            | 59 929 092 | 41 763 280 | 41 650 780 | 41 650 780 | 40 400 780 |
| Genomsnittligt antal aktier vid periodens slut före utspädning (se not 13)  | 58 722 551 | 41 678 718 | 41 650 780 | 41 650 780 | 40 400 780 |
| Genomsnittligt antal aktier vid periodens slut efter utspädning (se not 13) | 59 098 828 | 41 734 608 | 41 650 780 | 41 332 287 | 40 400 780 |
| <b>Data per aktie i kr</b>  |            |            |            |            |            |
| Resultat per aktie, före utspädning   | -0,97      | -0,39      | 0,23       | 0,15       | 0,20       |
| Resultat per aktie, efter utspädning  | -0,96      | -0,39      | 0,23       | 0,15       | 0,20       |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten                                    | -0,09      | -0,04      | -0,17      | -0,37      | 0,11       |
| Eget kapital per aktie, före utspädning                                     | 1,78       | 2,43       | 2,80       | 2,57       | 1,14       |
| Eget kapital per aktie, efter utspädning                                    | 1,77       | 2,43       | 2,80       | 2,59       | 1,14       |
| Föreslagen utdelning per aktie  | -          | -          | -          | -          | -          |

## Definitioner nyckeltal

IFRS-mått

**Resultat per aktie** – Periodens totalresultat dividerat med det vägda genomsnittet av antalet utestående aktier under perioden.

Alternativa nyckeltal

**Försäljningstillväxt** – Procentuell förändring i försäljning jämfört med samma period föregående år.

**Rörelsemarginal %** – Rörelseresultat inklusive finansiella intäkter dividerat med nettoomsättning.

**Soliditet %** – Periodens utgående eget kapital dividerat med periodens utgående balansomslutning.

**Avkastning på eget kapital %** – Periodens resultat dividerat med genomsnittligt eget kapital.

**Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie** – Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat med genomsnittet av antalet utestående aktier under perioden

**Eget kapital per aktie** – Eget kapital dividerat med antalet utestående aktier vid periodens slut.

## Koncernens resultaträkning och övrigt totalresultat

| Tkr  | Not           | 2025           | 2024           |
|--|---------------|----------------|----------------|
| <b>Rörelsens intäkter</b>  |               |                |                |
| Nettoomsättning  | 5             | 57 048         | 55 671         |
| Aktiverat arbete för egen räkning                                  |               | 6 997          | 6 039          |
| Övriga rörelseintäkter   | 6             | 781            | 1 512          |
| <b>Summa intäkter</b>  |               | <b>64 825</b>  | <b>63 222</b>  |
| <b>Rörelsens kostnader</b>   |               |                |                |
| Övriga externa kostnader   | 8,9,22,27     | -58 105        | -34 388        |
| Personalkostnader  | 10            | -40 623        | -40 224        |
| Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 9,14,15,16,18 | -11 792        | -6 911         |
| Övriga rörelsekostnader  |               | -3 614         | -              |
| <b>Rörelseresultat*</b>  |               | <b>-49 309</b> | <b>-18 301</b> |
| <b>Finansiella poster</b>  |               |                |                |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter                          | 11            | 1 409          | 2 452          |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                         |               | -7 021         | -82            |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>                            |               | <b>-5 612</b>  | <b>2 370</b>   |
| <b>Resultat före skatt</b>   |               |                |                |
| Skatt på årets resultat  | 12            | -6             | -153           |
| <b>Årets resultat</b>  |               | <b>-54 927</b> | <b>-16 084</b> |
| <u>Hänförligt till</u>   |               |                |                |
| SyntheticMR AB (publ)  |               | -54 927        | -16 084        |
| Innehav utan bestämmande inflytande                                |               | 0              | 0              |
| Resultat per aktie före utspädning, kr                             | 13            | -0,97          | -0,39          |
| Resultat per aktie efter utspädning, kr                            | 13            | -0,96          | -0,39          |
| <b>Rapport över totalresultat</b>                                  |               |                |                |
| Poster som senare kan återföras i resultaträkningen                |               |                |                |
| Valutakursdifferenser  |               | -1 942         | -293           |
| Övrigt totalresultat   |               | -1 942         | -293           |
| <b>Totalresultat för året</b>                                      |               | <b>-56 869</b> | <b>-16 377</b> |
| <u>Hänförligt till</u>   |               |                |                |
| SyntheticMR AB (publ)  |               | -56 869        | -16 377        |
| Innehav utan bestämmande inflytande                                |               | 0              | 0              |
| * Rörelseresultat  |               | -49 309        | -18 301        |
| Nedskrivning av rörelseposter                                      |               | 18 484         | -              |
| Fövärvskostnader   |               | 320            | 1 809          |
| Justerat rörelseresultat   |               | -30 505        | -16 492        |

## Koncernens balansräkning

Tillgångar, eget kapital och skulder

| Tkr   | Not   | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|---|-------|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                                     |       |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                          |       |                |                |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten           | 14    | 37 035         | 24 261         |
| Patent  | 15    | 1 168          | 1 114          |
| Övriga immateriella anläggningstillgångar             | 16    | 7 316          | -              |
| Goodwill  | 17    | 32 293         | -              |
| Inventarier och installationer                        | 18    | 280            | 382            |
| Nyttjanderättstillgångar                              | 9     | 2 245          | 3 322          |
| Övriga anläggningstillgångar                          | 19    | 378            | 383            |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                    |       | <b>80 713</b>  | <b>29 461</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                          |       |                |                |
| Kundfordringar  | 21,25 | 14 701         | 30 921         |
| Aktuella skattefordringar                             |       | 96             | 2 927          |
| Övriga kortfristiga fordringar                        | 25    | 1 849          | 1 257          |
| Avtalstillgångar                                      | 22    | 30 201         | 54 831         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter          | 23    | 2 718          | 2 130          |
| Likvida medel   | 24    | 7 367          | 51 010         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                    |       | <b>56 931</b>  | <b>143 077</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                               |       | <b>137 645</b> | <b>172 538</b> |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                       |       |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                                   |       |                |                |
| Aktiekapital  | 26    | 1 322          | 925            |
| Övrigt tillskjutet kapital                            | 26    | 134 359        | 73 303         |
| Reserver  | 26    | -2 434         | -492           |
| Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat       |       | -27 302        | 27 493         |
| Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare |       | 105 946        | 101 230        |
| <b>Summa eget kapital</b>                             |       | <b>105 946</b> | <b>101 230</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>                           |       |                |                |
| Uppskjutna skatteskulder                              | 30    | 1 507          | -              |
| Långfristiga finansiella skulder                      | 31    | 3 002          | 2 279          |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>                     |       | <b>4 509</b>   | <b>2 279</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                           |       |                |                |
| Kortfristiga finansiella skulder                      | 25,31 | 1 984          | 1 061          |
| Leverantörsskulder                                    | 25    | 3 427          | 5 829          |
| Aktuella skatteskulder                                |       | 168            | -              |
| Övriga kortfristiga skulder                           |       | 1 021          | 42 919         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter          | 27    | 20 589         | 19 221         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>                     |       | <b>27 190</b>  | <b>69 030</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                 |       | <b>137 645</b> | <b>172 538</b> |

## Koncernens rapport över kassaflöden

| Tkr   | Not   | 2025           | 2024           |
|---|-------|----------------|----------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>   |       |                |                |
| Rörelseresultat   |       | -49 309        | -18 301        |
| <b>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</b>                        |       |                |                |
| Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar                           |       | 11 792         | 6 911          |
| Nedskrivning av rörelseposter   |       | 18 484         | -              |
| Aktierelaterade incitamentsprogram  |       | 132            | 111            |
| Orealiserade kursdifferenser  |       | 1 197          | -1 098         |
| Erhållen ränta  |       | 89             | 136            |
| Betald ränta  |       | -372           | -82            |
| Betald skatt  |       | 932            | -3 459         |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b> |       | <b>-17 055</b> | <b>-15 782</b> |
| Förändring av kundfordringar  | 21    | 15 415         | -4 766         |
| Förändring av övriga rörelsefordringar  | 22    | 848            | 15 883         |
| Förändring av leverantörsskulder  | 25    | -2 470         | 2 680          |
| Förändring av övriga rörelseskulder   |       | -2 210         | 272            |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                   |       | <b>-5 472</b>  | <b>-1 713</b>  |
| <b>Investeringsverksamheten</b>   |       |                |                |
| Förvärv av dotterbolag, avdrag för förvärvade likvida medel                       | 32    | -44 896        | -              |
| Investeringar i immateriella anläggningstillgångar                                | 14,15 | -7 904         | -8 657         |
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar                                  | 18    | -24            | -59            |
| Investeringar i övriga anläggningstillgångar                                      | 19    | 136            | 56             |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                   |       | <b>-52 688</b> | <b>-8 660</b>  |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>  |       |                |                |
| Nyemission  |       | 65 212         | 1 193          |
| Emissionskostnader  |       | -8 043         | -268           |
| Amortering av leasingskulder  | 31    | -1 077         | -1 035         |
| Upptagna lån  |       | -              | 40 000         |
| Amortering av lån   |       | -40 903        | -              |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                  |       | <b>15 190</b>  | <b>39 890</b>  |
| Årets kassaflöde  |       | -42 970        | 29 517         |
| Likvida medel vid årets början  |       | 51 010         | 21 320         |
| Omräkningsdifferens likvida medel   |       | -673           | 173            |
| <b>Likvida medel vid årets slut</b>   | 24    | <b>7 367</b>   | <b>51 010</b>  |

## Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

| Tkr                                     | Aktie-<br>kapital | Övrigt<br>tillskjutet<br>kapital | Omräk-<br>nings-<br>reserv | Balanserade<br>vinstmedel inkl.<br>periodens resultat | Summa eget kapital<br>hänförligt till moder-<br>bolagets aktieägare |
|---|-------------------|----------------------------------|----------------------------|---|---|
| <b>Ingående eget kapital 2024-01-01</b> | <b>925</b>        | <b>72 380</b>                    | <b>-199</b>                | <b>43 466</b>   | <b>116 572</b>  |
| Årets resultat                          | -                 | -                                | -                          | -16 084   | -16 084   |
| Årets övrigt totalresultat              | -                 | -                                | -293                       | -   | -293  |
| <b>Årets totalresultat</b>              |                   |                                  | <b>-293</b>                | <b>-16 084</b>  | <b>-16 377</b>  |
| Nyemission                              | 1                 | 1 192                            | -                          | -   | 1 193   |
| Emissionskostnader                      | -                 | -268                             | -                          | -   | -268  |
| Aktiebaserat incitamentsprogram         | -                 | -                                | -                          | 111   | 111   |
| <b>Utgående eget kapital 2024-12-31</b> | <b>925</b>        | <b>73 303</b>                    | <b>-492</b>                | <b>27 493</b>   | <b>101 230</b>  |

| Tkr                                     | Aktie-<br>kapital | Övrigt<br>tillskjutet<br>kapital | Omräk-<br>nings-<br>reserv | Balanserade<br>vinstmedel inkl.<br>periodens resultat | Summa eget<br>kapital hänförligt<br>till moderbolagets<br>aktieägare |
|---|-------------------|----------------------------------|----------------------------|---|--|
| <b>Ingående eget kapital 2025-01-01</b> | <b>925</b>        | <b>73 303</b>                    | <b>-492</b>                | <b>27 493</b>   | <b>101 230</b>   |
| Årets resultat                          | -                 | -                                | -                          | -54 927   | -54 927  |
| Årets övrigt totalresultat              | -                 | -                                | -1 942                     | -   | -1 942   |
| <b>Årets totalresultat</b>              | <b>-</b>          | <b>-</b>                         | <b>-1 942</b>              | <b>-54 927</b>  | <b>-56 869</b>   |
| Nyemission                              | 397               | 64 816                           | -                          | -   | 65 213   |
| Emissionskostnader                      | -                 | -8 043                           | -                          | -   | -8 043   |
| Aktiebaserat incitamentsprogram         | -                 | -                                | -                          | 132   | 132  |
| Konvertibla skuldebrev                  | -                 | 4 283                            | -                          | -   | 4 283  |
| <b>Utgående eget kapital 2025-12-31</b> | <b>1 322</b>      | <b>134 359</b>                   | <b>-2 434</b>              | <b>-27 302</b>  | <b>105 946</b>   |

## Moderföretagets resultaträkning och övrigt totalresultat

| Tkr  | Not       | 2025           | 2024           |
|--|-----------|----------------|----------------|
| <b>Rörelsens intäkter</b>  |           |                |                |
| Nettoomsättning  | 5,7       | 37 698         | 47 309         |
| Aktiverat arbete för egen räkning                                  |           | 2 936          | 6 039          |
| Övriga rörelseintäkter   | 6         | 2 103          | 3 370          |
| <b>Summa intäkter</b>  |           | <b>42 737</b>  | <b>56 717</b>  |
| <b>Rörelsens kostnader</b>   |           |                |                |
| Övriga externa kostnader   | 8,9       | -59 118        | -45 019        |
| Personalkostnader  | 10        | -22 517        | -25 994        |
| Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 14,15,18  | -6 328         | -5 884         |
| Övriga rörelsekostnader  |           | -3 614         | -              |
| <b>Rörelseresultat</b>   |           | <b>-48 839</b> | <b>-20 180</b> |
| <b>Finansiella poster</b>  |           |                |                |
|  | <b>11</b> |                |                |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter                          |           | 1 835          | 3 037          |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                         |           | -5 370         | -52            |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>                            |           | <b>-3 535</b>  | <b>2 985</b>   |
| <b>Resultat före skatt</b>   |           |                |                |
|  |           | <b>-52 375</b> | <b>-17 196</b> |
| Skatt på årets resultat  | 12        | -              | -              |
| <b>Årets resultat</b>  |           | <b>-52 375</b> | <b>-17 196</b> |
| <b>Rapport över totalresultat</b>                                  |           |                |                |
| Årets resultat   |           | -52 375        | -17 196        |
| <b>Totalresultat för året</b>                                      |           |                |                |
|  |           | <b>-52 375</b> | <b>-17 196</b> |
| Resultat per aktie före utspädning                                 | 13        | -0,89          | -0,41          |
| Resultat per aktie efter utspädning                                | 13        | -0,89          | -0,41          |

## Moderföretagets balansräkning

Tillgångar, eget kapital och skulder

| Tkr  | Not   | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|--|-------|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |       |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |       |                |                |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten  | 14    | 21 615         | 24 261         |
| Patent                                       | 15    | 1 168          | 1 114          |
| Inventarier och installationer               | 18    | 253            | 382            |
| Aktier i dotterföretag                       | 20    | 49 987         | 393            |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |       | <b>73 022</b>  | <b>26 150</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |       |                |                |
| Kundfordringar                               | 21,25 | 7 045          | 21 787         |
| Aktuella skattefordringar                    |       | -              | 3 056          |
| Övriga kortfristiga fordringar               | 25    | 1 090          | 1 257          |
| Fordringar hos koncernföretag                | 25    | 18 692         | 25 532         |
| Avtalstillgångar                             | 22    | 14 488         | 32 858         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 23    | 2 449          | 2 017          |
| Kassa och bank                               | 24    | 3 653          | 45 368         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |       | <b>47 416</b>  | <b>131 876</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |       | <b>120 439</b> | <b>158 025</b> |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |       |                |                |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |       |                |                |
| Aktiekapital                                 | 26    | 1 322          | 925            |
| Fond för utvecklingsutgifter                 |       | 22 783         | 25 375         |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |       |                |                |
| Överkursfond                                 | 26    | 130 076        | 73 303         |
| Övrigt tillskjutet kapital                   |       | 4 283          | -              |
| Balanserat resultat                          |       | 1 350          | 15 821         |
| Årets resultat                               |       | -52 375        | -17 195        |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |       | <b>107 439</b> | <b>98 229</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |       |                |                |
| Leverantörsskulder                           | 25    | 2 638          | 5 413          |
| Övriga kortfristiga skulder                  | 25    | 912            | 42 090         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 27    | 9 450          | 12 293         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |       | <b>13 000</b>  | <b>59 797</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |       | <b>120 439</b> | <b>158 025</b> |

## Moderföretagets rapport över kassaflöden

| Tkr   | Not       | 2025           | 2024           |
|---|-----------|----------------|----------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>   |           |                |                |
| Rörelseresultat   |           | -48 839        | -20 180        |
| <b>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</b>                        |           |                |                |
| Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar                           |           | 6 328          | 5 884          |
| Nedskrivning av rörelseposter   |           | 17 722         | -              |
| Aktierelaterade incitamentsprogram  |           | 132            | 111            |
| Orealiserade kursdifferenser  |           | 1 366          | -1 098         |
| Valutakursvinster finansiella poster  |           | 1 320          | -              |
| Erhållen ränta  |           | 515            | 721            |
| Betald ränta  |           | -270           | -52            |
| Betald skatt  |           | 1 295          | -2 531         |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b> |           | <b>-20 430</b> | <b>-17 145</b> |
| Förändring av kundfordringar  | 21        | 14 498         | -9 361         |
| Förändring av övriga rörelsefordringar  | 22        | 2 063          | 15 918         |
| Förändring av leverantörsskulder  | 25        | -2 763         | 2 819          |
| Förändring av övriga rörelseskulder   |           | -3 038         | 3 444          |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                   |           | <b>-9 671</b>  | <b>-4 325</b>  |
| <b>Investeringsverksamheten</b>   |           |                |                |
| Förvärv av dotterbolag  | 32        | -45 311        | -              |
| Investeringar i immateriella anläggningstillgångar                                | 14,15     | -3 607         | -8 657         |
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar                                  | 18        | -              | -59            |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                   |           | <b>-48 918</b> | <b>-8 716</b>  |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>  |           |                |                |
| Nyemission  |           | 65 212         | 1 193          |
| Emissionskostnader  |           | -8 043         | -268           |
| Upptagna lån  |           | -              | 40 000         |
| Amortering av lån   |           | -40 000        | -              |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                  |           | <b>17 169</b>  | <b>40 924</b>  |
| Årets kassaflöde  |           | -41 419        | 27 883         |
| Likvida medel vid årets början  |           | 45 368         | 17 109         |
| Omräkningsdifferens likvida medel   |           | -296           | 375            |
| <b>Likvida medel vid årets slut</b>   | <b>24</b> | <b>3 653</b>   | <b>45 368</b>  |

## Moderföretagets rapport över förändringar i eget kapital

| TSEK                                    | Bundet eget kapital |                              | Fritt eget kapital |                     |                | Totalt eget kapital |
|---|---------------------|------------------------------|--------------------|---------------------|----------------|---------------------|
|   | Aktiekapital        | Fond för utvecklingsutgifter | Överkurs-fond      | Balanserat resultat | Årets resultat |                     |
| <b>Ingående balans 2024-01-01</b>       | <b>925</b>          | <b>22 447</b>                | <b>72 380</b>      | <b>9 923</b>        | <b>8 714</b>   | <b>114 389</b>      |
| Resultatdisp. Enl. årsstämman beslut    | -                   | -                            | -                  | 8 714               | -8 714         | -                   |
| Nyemission                              | 1                   | -                            | 1 192              | -                   | -              | 1 193               |
| Emissionskostnader                      | -                   | -                            | -268               | -                   | -              | -268                |
| Aktiebaserat incitamentsprogram         | -                   | -                            | -                  | 111                 | -              | 111                 |
| Överföring fond för utvecklingsutgifter | -                   | 8 658                        | -                  | -8 658              | -              | -                   |
| Återföring avskrivningar                | -                   | -5 730                       | -                  | 5 730               | -              | -                   |
| Årets totalresultat                     | -                   | -                            | -                  | -                   | -17 196        | -17 196             |
| <b>Utgående balans 2024-12-31</b>       | <b>925</b>          | <b>25 375</b>                | <b>73 303</b>      | <b>15 821</b>       | <b>-17 196</b> | <b>98 229</b>       |

| TSEK                                    | Aktiekapital | Fond för utvecklingsutgifter |                | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt eget kapital |
|---|--------------|------------------------------|----------------|---------------------|----------------|---------------------|
|   |              | Fond för utvecklingsutgifter | Överkurs-fond  |                     |                |                     |
| <b>Ingående balans 2025-01-01</b>       | <b>925</b>   | <b>25 375</b>                | <b>73 303</b>  | <b>15 821</b>       | <b>-17 196</b> | <b>98 229</b>       |
| Resultatdisp. Enl. årsstämman beslut    | -            | -                            | -              | -17 196             | 17 196         | -                   |
| Nyemission                              | 397          | -                            | 64 816         | -                   | -              | 65 212              |
| Emissionskostnader                      | -            | -                            | -8 043         | -                   | -              | -8 043              |
| Aktiebaserat incitamentsprogram         | -            | -                            | -              | 132                 | -              | 132                 |
| Konvertibla skuldebrev                  | -            | -                            | 4 283          | -                   | -              | 4 283               |
| Överföring fond för utvecklingsutgifter | -            | 3 654                        | -              | -3 654              | -              | -                   |
| Återföring avskrivningar                | -            | -6 246                       | -              | 6 246               | -              | -                   |
| Årets totalresultat                     | -            | -                            | -              | -                   | -52 375        | -52 375             |
| <b>Utgående balans 2025-12-31</b>       | <b>1 322</b> | <b>22 783</b>                | <b>134 359</b> | <b>1 350</b>        | <b>-52 375</b> | <b>107 439</b>      |

Finansiell information

# Noter

## Not 1 Tillämpade redovisningsprinciper

### Allmän information

De finansiella rapporterna för SyntheticMR AB (publ) som omfattar det svenska moderföretaget och dess dotterföretag, per den 31 december 2025, har godkänts av styrelsen och verkställande direktör den 7 april 2026 och kommer att föreläggas årsstämman den 27 maj 2026 för fastställande. SyntheticMR AB (publ) med organisationsnummer 556723-8877 är ett svenskt registrerat aktieföretag med säte i Stockholm. Besöksadressen till huvudkontoret är Storgatan 11, 582 23 Linköping. Moderföretagets aktier är noterade på Spotlight Stock Market. Koncernens verksamhet beskrivs i förvaltningsberättelsen.

### Överensstämmelse med normgivning och lag

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS® Redovisningsstandarder) utgivna av International Accounting Standards Board (IASB) sådana de antagits av EU. Vidare tillämpar koncernen årsredovisningslagen (1995:1554) ("ÅRL") och RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner utgivet av Rådet för finansiell rapportering.

Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet "Moderföretagets redovisningsprinciper".

Utöver finansiell data som definieras i IFRS presenteras specifika nyckeltal, s.k. alternativa nyckeltal för att återspegla resultatet i den underliggande verksamheten och öka jämförbarheten mellan olika perioder. Dessa alternativa nyckeltal ersätter inte finansiella data som definieras i IFRS.

### Förutsättningar vid upprättande av de finansiella rapporterna

Koncernredovisningen har upprättats utifrån antagandet om fortlevnad (going concern). Tillgångar och skulder är redovisade till historiska anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. Att upprätta de finansiella rapporterna i enlighet med IFRS kräver att företagsledningen gör bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar.

Uppskattningarna och antagandena ses över regelbundet. Ändringar av uppskattningar redovisas i den period ändringen görs om ändringen endast påverkat denna period, eller i den period ändringen görs och framtida perioder om ändringen påverkar både aktuell period och framtida perioder.

Bedömningar gjorda av företagsledningen vid tillämpningen av IFRS som har en betydande inverkan på de finansiella rapporterna och gjorda uppskattningar som kan medföra väsentliga justeringar i påföljande års finansiella rapporter beskrivs närmare i Not 2 - Väsentliga uppskattningar och bedömningar

De nedan angivna redovisningsprinciperna för koncernen har tillämpats konsekvent på samtliga perioder som presenteras i koncernens finansiella rapporter, om inte annat framgår nedan.

### Ändrade och nya redovisningsprinciper för året

Inga nya standarder har tillämpats under året. De ändringar i befintliga standarder som trätt i kraft under räkenskapsåret 2025 har inte någon väsentlig effekt på de finansiella rapporterna.

### Nya IFRS som ännu inte börjat tillämpas

IFRS 18 ersätter IAS 1 Utformning av finansiella rapporter, och medför nya krav som kommer att bidra till att uppnå jämförbarhet av den finansiella utvecklingen i liknande företag samt erbjuda mer relevant information och transparens till användarna. Den nya standarden har inte för tidigt tillämpats vid upprättande av dessa finansiella rapporter. Ledningen utvärderar för närvarande mer i detalj följderna av att tillämpa den nya standarden på koncernens finansiella rapporter. Det obligatoriska ikraftträdandedatumet för den nya standarden är den 1 januari 2027, och det kommer att krävas retroaktiv tillämpning. Det finns inga andra IFRS-standarder som ännu inte trätt i kraft som bedöms ha väsentlig inverkan på koncernen.

## Koncernredovisning

Dotterföretag är de bolag där koncernen har ett bestämmande inflytande. De tas med i koncernredovisningen från den tidpunkt då kontrollen övergår till koncernen och ingår fram till dess att det bestämmande inflytandet upphör.

Transaktioner mellan koncernföretag, liksom interna fordringar och skulder samt realiserade vinster och förluster, elimineras i koncernredovisningen.

I de fall det behövs justeras dotterföretagens redovisningsprinciper för att säkerställa att de överensstämmer med koncernens principer och tillämpas enhetligt.

## Rörelseförvärv

Rörelseförvärv redovisas enligt förvärvsmetoden i enlighet med IFRS 3. Metoden tillämpas oavsett om förvärvet avser egetkapitalandelar eller andra tillgångar som utgör en verksamhet. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då koncernen erhåller bestämmande inflytande över det förvärvade företaget.

Köpeskillingen utgörs av verkligt värde per förvärvstidpunkten av överlåtna tillgångar, skulder som koncernen ådrar sig gentemot tidigare ägare, emitterade egetkapitalinstrument och tillgångar eller skulder som uppkommer genom avtal om villkorad köpeskillning.

Identifierbara förvärvade tillgångar, övertagna skulder samt eventualförpliktelser redovisas initialt till verkligt värde på förvärvsdagen. Förvärvsrelaterade utgifter kostnadsförs i den period de uppkommer.

Goodwill utgörs av det belopp varmed summan av överförd ersättning, eventuellt innehav utan bestämmande inflytande samt verkligt värde på tidigare egetkapitalandel (vid stegvisa förvärv) överstiger verkligt värde på förvärvade identifierbara nettotillgångar. Om skillnaden är negativ, efter omprövning av identifierade tillgångar och skulder, redovisas denna direkt i resultaträkningen.

Villkorad köpeskillning klassificeras antingen som eget kapital eller som finansiell skuld. Villkorade köpeskillningar som klassificeras som finansiella skulder omvärderas till verkligt värde vid varje rapportperiod, varvid förändringar i verkligt värde redovisas i resultaträkningen. Belopp klassificerade som eget kapital omvärderas inte.

## Segmentsrapportering

Ett rörelsesegment är en del av koncernen som bedriver verksamhet från vilken den kan generera intäkter och ådra sig kostnader och för vilka det finns fristående finansiell information tillgänglig. Ett rörelsesegments resultat följs vidare upp av företagets högste verkställande beslutsfattare, vilket koncernen har identifierat som den verkställande direktören. Företagsledningen har fastställt segmenten baserat på den information som behandlas av verkställande direktören och som används som underlag för att fördela resurser och utvärdera resultat. I denna interna rapportering utgör koncernen ett segment.

## Klassificering

Anläggningstillgångar består i allt väsentligt av belopp som förväntas återvinnas efter mer än tolv månader räknat från balansdagen. Omsättningstillgångar och kortfristiga skulder består i allt väsentligt av belopp som förväntas återvinnas eller betalas inom tolv månader räknat från balansdagen.

## Utländsk valuta

Den funktionella valutan för moderföretaget är svenska kronor, vilken utgör rapporteringsvalutan för moderföretaget och koncernen. Samtliga belopp anges i svenska kronor om inget annat anges.

Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella valutan till den valutakurs som föreligger på transaktionsdagen. Monetära tillgångar och skulder i utländsk valuta räknas om till den funktionella valutan till den valutakurs som föreligger på balansdagen. Icke-monetära poster, som värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om. Valutakursdifferenser som uppstår vid omräkningarna redovisas i årets resultat. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet i posterna övriga rörelseintäkter eller övriga rörelsekostnader, medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Tillgångar och skulder i utlandsverksamheter omräknas från utlandsverksamhetens funktionella valuta till koncernens rapporteringsvaluta till den valutakurs som råder på balansdagen. Intäkter och kostnader i en utlandsverksamhet omräknas till svenska kronor till en genomsnittskurs som utgör en approximation av de valutakurser som förelegat vid respektive transaktionstyp.

Omräkningsdifferenser som uppstår vid valutaomräkning av utlandsverksamheter redovisas i övrigt totalresultat och ackumuleras i omräkningsreserven i eget kapital. När bestämmande inflytande upphör för en utlandsverksamhet omklassificeras tillhörande omräkningsdifferenser från omräkningsreserven i eget kapital till resultatet.

Goodwill och justeringar av verkligt värde som uppkommer vid förvärv av en utlandsverksamhet behandlas som tillgångar och skulder hos denna verksamhet och omräknas till balansdagens kurs.

## Intäkter

Koncernen redovisar intäkter i enlighet med IFRS 15 Intäkter från avtal med kunder. Intäkterna mäts till det verkliga värdet av den ersättning som förväntas erhållas i utbyte mot varor eller tjänster och redovisas när kontrollen över varan eller tjänsten övergår till kunden.

### Prestationsåtaganden, fastställande och allokering av transaktionspriset samt tidpunkt för intäktsredovisning

Koncernen tillämpar tre olika intäktsmodeller beroende på typ av avtal:

#### 1. Försäljning av licens

Intäkter från försäljning av licenser redovisas vid överföringstillfället då kontrollen av licensen övergår till kunden. Denna tidpunkt inträffar normalt sett när licenserna levereras till kunden. Utöver licenser har bolaget identifierat service och support som ett separat prestationsåtagande i flertalet av bolagets kontrakt. Intäkten från dessa prestationsåtaganden redovisas över tid när prestationen utförs. Om service och support är separerat i avtalet är det detta transaktionspris som redovisas som intäkt över tid. I vissa avtal är dock service och support offererat som en helhet tillsammans med licensen och då utgör detta prestationsåtagande 10 procent av det totala transaktionspriset. Detta transaktionspris är det belopp som åtagandet hade haft om det sålts separat.

#### 2. Årlig prenumeration

Intäkter från abonnemang eller löpande licenser redovisas linjärt över avtalsperioden, i takt med att kunden har rätt att använda tjänsten.

#### 3. Pay-per-use

Intäkter som baseras på faktisk användning redovisas i den period tjänsten konsumeras.

Koncernen bedömer vid varje kontrakt om det förekommer flera prestationer och fördelar i så fall kontraktets pris proportionellt mellan dessa.

### Kostnader för att erhålla långsiktiga kontrakt och kostnader för att uppfylla kontrakt

Provisioner som betalas till säljare för dess arbete med upphandling av längre avtal redovisas som en tillgång och skrivs av över kontraktperioden, dvs i samma mönster som intäkterna redovisas.

### Avtalstillgång, avtalsskuld och kundfordringar

När koncernen har en skyldighet att överföra varor eller tjänster för vilka företaget har erhållit ersättning (eller ska erhålla) från kund redovisas en avtalsskuld. Koncernens rätt till ersättning i utbyte mot varor och tjänster som företaget har överfört till en kund men ännu ej erhållit ersättning för redovisas som en avtalstillgång. Koncernen har även avtalstillgångar där betalning är efter nyttjande och inte över tid. En kundfordran redovisas när bolaget har fullgjort sin prestation och har en ovillkorlig rätt till betalning, vilket kan uppstå i samband med leverans, eller när betalning ska ske i enlighet med det specifika avtalet.

Betalningsvillkoren varierar från avtal till avtal, där vissa kunder betalar allt i samband med leverans medan andra betalar för licensen fortlöpande under hela avtalsperioden. Intäkter från support- och serviceavtal redovisas som intäkt över tid.

Ingen finansieringskomponent har beräknats i avtalstillgången, dels på grund av att det saknas en referensaffär för att fastställa kontantpriset, och dels eftersom bolaget inte inkluderar någon räntekomponent i sin prissättning av de produkter och tjänster som erbjuds kunderna.

## Finansiella instrument

IFRS 9, Finansiella instrument, hanterar klassificering, värdering och redovisning av finansiella tillgångar och skulder. Standarden innehåller tre huvudsakliga värderingskategorier för finansiella tillgångar: upplupet anskaffningsvärde, verkligt värde över övrigt totalresultat och verkligt värde över resultatet. Klassificeringen baseras på enhetens affärsmodell och typ av avtalsenliga kassaflöden från den finansiella tillgången.

### Finansiella tillgångar

Koncernen klassificerar sina finansiella tillgångar i värderingskategorier, beroende på i vilket syfte tillgången förvärvades samt på vilka typer av kassaflöden som genereras. För närvarande är företagets samtliga finansiella tillgångar hänförliga till värderingskategorin upplupet anskaffningsvärde.

### Upplupet anskaffningsvärde

Koncernens finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde utgörs av kundfordringar, övriga fordringar och likvida medel.

Tillgångar i denna kategori uppkommer huvudsakligen från tillhandahållande av varor och tjänster till kunder men innefattar även andra typer av finansiella tillgångar där målet är att hålla dessa tillgångar för att erhålla avtalsenliga kassaflöden och dessa kassaflöden är uteslutande betalningar av kapitalbelopp och ränta. De redovisas initialt till verkligt värde plus i förekommande fall transaktionskostnader som är direkt hänförliga till förvärv eller emission (med undantag för kundfordringar som initialt redovisas till transaktionspris), och redovisas därefter till upplupet anskaffningsvärde med effektivräntemetoden.

### **Nedskrivning av finansiella tillgångar**

Nedskrivningsbehov för kundfordringar och avtalstillgångar redovisas baserat på det förenklade tillvägagångssättet i IFRS 9 med användning av de förväntade kreditförlusterna för hela kontraktens återstående livslängd.

För att beräkna kreditförlustreserven på kundfordringar använder företaget en matris. I denna matris delas kundfordringarna upp i olika typer baserat på olika riskprofiler. De förväntade förlusterna baseras på försäljningsbetalningsprofilerna för försäljning under en period av 12 månader och motsvarande historiska kreditförluster som uppkommit inom denna period. De historiska förlustfrekvenserna justeras för att återspegla aktuell och framåtblickande information om makroekonomiska prognoser som påverkar kundernas förmåga att betala fordran.

För kundfordringar, som redovisas netto, redovisas nedskrivningar i en separat reserv för befarade kundförluster, och kostnaden redovisas som övrig extern kostnad i resultaträkningen. Vid bekräftelse på att en kundfordring inte kommer att kunna betalas av kunden, skrivs tillgångens bruttovärde av mot tillhörande reserv. Förlustriskreservering av avtalstillgångar beräknas baserat på historisk erfarenhet av kreditförluster, externa indikationer och framåtblickande information.

Nedskrivningsbehov för övriga fordringar och likvida medel är redovisade utifrån den generella metoden för förväntade kreditförluster. Metoden som används vid beräkningen av nedskrivningen beror på om kreditrisken har ökat betydligt sedan det första redovisningstillfället av den finansiella tillgången. För de fordringar där kreditrisken inte har ökat avsevärt sedan det första redovisningstillfället redovisas kreditförlustreserv baserat på tolv månaders förväntade kreditförluster (steg 1). För de fordringar där kreditrisken har ökat betydligt sedan första redovisningstillfället, redovisas en kreditförlustreserv beräknad på bedömt fallissemang för hela kontraktets återstående livslängd (steg 2).

För de fordringar där en faktisk förlustsituation har inträffat, beräknas kreditförlustreserven baserat på hela återstående livslängden. Den ränteintäkt som redovisas baseras då på nettofordran efter nedskrivning (steg 3).

Likvida medel inkluderar inlåning i banker.

### **Finansiella skulder**

Finansiella skulder utgörs av leverantörsskulder och leasingskulder vilka redovisas till upplupet anskaffningsvärde. Finansiella skulder redovisas till upplupet anskaffningsvärde och värderas initialt till verkligt värde inklusive transaktionskostnader. Efter det första redovisningstillfället värderas de till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

### **Ersättningar till anställda**

#### **Kortfristiga ersättningar**

Kortfristiga ersättningar till anställda såsom lön, betald semester, betald sjukfrånvaro, bonus, beräknas utan diskontering och redovisas som kostnad när de relaterade tjänsterna erhålls.

En avsättning redovisas för den förväntade kostnaden för bonusbetalningar när bolaget har en gällande rättslig eller informell förpliktelse att göra sådana betalningar till följd av att tjänster erhållits från anställda och förpliktelsen kan beräknas tillförlitligt.

#### **Pension**

Koncernens samtliga pensionsplaner klassificeras som avgiftsbestämda. Som avgiftsbestämda pensionsplaner klassificeras de planer där företagets förpliktelse är begränsad till de avgifter företaget åtagit sig att betala. I sådant fall beror storleken på den anställdes pension på de avgifter som företaget betalar till privat administrerade pensionförsäkringsplaner och den kapitalavkastning som avgifterna ger. Följaktligen är det den anställda som bär den aktuariella risken (att ersättningen blir lägre än förväntat) och investeringsrisken (att de investerade tillgångarna kommer att vara otillräckliga för att ge de förväntade ersättningarna).

Koncernens förpliktelser avseende avgifter till avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad i årets resultat i den takt de intjänas genom att de anställda utfört tjänster åt företaget under en period. Koncernens förpliktelse för varje period utgörs av de belopp som företaget ska bidra med för den aktuella perioden.

#### **Aktierelaterade ersättningar**

Koncernen har incitamentsprogram bestående av teckningsoptioner som riktar sig till samtliga anställda i Sverige.

Teckningsoptioner, som tilldelas anställda utan vederlag eller med subvention, utgör en aktierelaterad ersättning och redovisas som personalkostnad i koncernens resultat med beaktande av det antal optioner som väntas bli intjänade. Kostnaden fördelas över intjänandeperioden med ett motsvarande belopp redovisat som en ökning av eget kapital. Sociala avgifter hänförliga till aktierelaterade ersättningar kostnadsförs över intjänandeperioden. Teckningsoptioner som förvärfvas av anställda till marknadsmässigt värde redovisas inte som aktierelaterad ersättning utan som finansiella instrument. För samtliga program har optionspriset fastställts till verkligt värde enligt Black & Scholes värderingsmodell vid tilldelningstidpunkten. I not 10 lämnas upplysning om samtliga incitamentsprogram.

### Ersättningar vid uppsägning

En avsättning redovisas i samband med uppsägningar av personal endast om företaget är bevisligen förpliktigt att avsluta en anställning före den normala tidpunkten eller när ersättningar lämnas som ett erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

### Leasingavtal

När ett avtal ingås bedömer koncernen om avtalet är, eller innehåller, ett leasingavtal. Ett avtal är, eller innehåller, ett leasingavtal om avtalet överlåter rätten att under en viss period bestämma över användningen av en identifierad tillgång i utbyte mot ersättning.

### Nyttjanderättstillgångar

Koncernen redovisar nyttjanderättstillgångar i rapporten över finansiell ställning på inledningsdatumet för leasingavtalet (d.v.s. det datum då den underliggande tillgången blir tillgänglig för användande). Nyttjanderättstillgångar värderas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar, samt justerat för omvärderingar av leasingkulden. Förutsatt att SyntheticMR inte är rimligt säkra på att äganderätten till den underliggande tillgången kommer att övertas vid utgången av leasingavtalet skrivs nyttjanderättstillgången av linjärt under det kortare av leasingperioden och nyttjandeperioden.

### Leasingskulder

På inledningsdatumet för ett leasingavtal redovisar koncernen en leasingskuld motsvarande nuvärdet av de leasingbetalningar som ska erläggas under leasingperioden. Leasingperioden bestäms som den icke-uppsägningbara perioden tillsammans med perioder att förlänga eller säga upp avtalet om koncernen är rimligt säkra på att nyttja de optionerna. Leasingbetalningarna inkluderar fasta betalningar (efter avdrag för eventuella förmåner i samband med tecknandet av leasingavtalet som ska erhållas), variabla

leasingavgifter som beror på ett index eller ett pris (t.ex. en referensränta) och belopp som förväntas betalas enligt restvärdesgarantier. Leasingbetalningarna inkluderar dessutom lösenpriset för en option att köpa den underliggande tillgången eller straffavgifter som utgår vid uppsägning i enlighet med en uppsägningsoption, om sådana optioner är rimligt säkra att nyttjas av SyntheticMR. Variabla leasingavgifter som inte beror på ett index eller ett pris redovisas som en kostnad i den period som de är hänförliga till.

För beräkning av nuvärdet av leasingbetalningarna använder koncernen den implicita räntan i avtalet om den enkelt kan fastställas och i övriga fall används koncernens marginella upplåningsränta per inledningsdatumet för leasingavtalet. Efter inledningsdatumet av ett leasingavtal ökar leasingskulden för att återspegla räntan på leasingskulden och minskar med utbetalda leasingavgifter. Dessutom omvärderas värdet på leasingskulden till följd av ändringar i avtal, förändringar av leasingperioden, förändringar i leasingbetalningar eller förändringar i en bedömning att köpa den underliggande tillgången.

### Tillämpning av praktiska undantag

SyntheticMR tillämpar de praktiska undantagen avseende korttidsleasingavtal och leasingavtal där den underliggande tillgången är av lågt värde. Korttidsleasingavtal definieras som leasingavtal med en initial leasingperiod om maximalt 12 månader efter beaktande av eventuella optioner att förlänga leasingavtalet. Leasingavtal där den underliggande tillgången är av lågt värde utgörs i koncernen t.ex. av kontorsinventarier. Leasingbetalningar för korttidsleasingavtal och leasingavtal där den underliggande tillgången är av lågt värde kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset samt kostnader direkt hänförliga till tillgången för att bringa den på plats och i skick för att utnyttjas i enlighet med syftet med anskaffningen. Redovisningsprinciper för nedskrivningar framgår nedan.

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort ur balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inga framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången. Vinst eller förlust som uppkommer vid avyttring eller utrangering av en tillgång utgörs av skillnaden mellan försäljningspriset och tillgångens redovisade värde med avdrag för direkta försäljningskostnader. Vinst och förlust redovisas som övrig rörelseintäkt/kostnad.

## Avskrivningsprinciper

Avskrivningar baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med eventuella restvärden. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Beräknade nyttjandeperioder:

- inventarier och installationer 3-5 år

Bedömning av en tillgångs restvärde och nyttjandeperiod görs årligen.

## Immateriella anläggningstillgångar

### Goodwill

Goodwill som uppkommer i samband med rörelseförvärv redovisas som immateriell tillgång. Goodwill skrivs inte av utan prövas årligen, eller oftare vid indikation på värdenedgång, genom nedskrivningstest. Tillgången redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade nedskrivningar.

Vid avyttring av en verksamhet inkluderas det redovisade värdet av hänförlig goodwill vid beräkning av realisationsvinst eller realisationsförlust.

För nedskrivningsprövning fördelas goodwill som uppstår vid rörelseförvärv till de kassagenererande enheter eller grupper av enheter som förväntas dra nytta av de synergier som förvärvet ger upphov till. Fördelningen sker till den lägsta nivå inom koncernen där goodwillen följs upp i den interna styrningen.

### Kundrelationer, teknologi, varumärken

Kundrelationer, teknologi och varumärken identifieras i samband med rörelseförvärv och redovisas initialt till verkligt värde per förvärvsdagen. Dessa immateriella tillgångar bedöms ha bestämbar nyttjandeperiod och redovisas därefter till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Kundrelationer skrivs av linjärt över en nyttjandeperiod om 5 år. Teknologi och varumärken skrivs av linjärt över en nyttjandeperiod om 10 år.

### Forskning och utveckling

Utgifter för forskning som syftar till att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap redovisas som kostnad då de uppkommer.

Utgifter för utveckling, t.ex. att ta fram nya eller förbättrade produkter, redovisas som en tillgång i balansräkningen då företaget kan påvisa att produkten är tekniskt användbar, tillgången bedöms ge upphov till framtida ekonomiska fördelar och utgifterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Slutligen ska företaget ha tillräckliga resurser att fullfölja utvecklingen och därefter använda eller sälja den immateri-

ella tillgången.

Det redovisade värdet inkluderar direkt hänförliga personalkostnader. Övriga utgifter för utveckling redovisas i årets resultat som kostnad när de uppkommer. Redovisade utvecklingsutgifter i balansräkningen är upptagna till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

### Övriga immateriella tillgångar

Utgifter, i form av avgifter och konsultkostnader, för blivande patent redovisas som en tillgång i balansräkningen i den omfattning som dessa bedöms kunna leda till färdiga patent.

Avskrivningar redovisas i årets resultat linjärt över immateriella tillgångars beräknade nyttjandeperioder. Nyttjandeperioderna omprövas minst årligen. Aktiverade utvecklingsutgifter där avskrivningar ej har påbörjats prövas för nedskrivningsbehov årligen eller så snart indikationer uppkommer som tyder på att tillgången värde inte kan försvaras. Immateriella tillgångar med bestämbara nyttjandeperioder skrivs av från den tidpunkt som de är tillgängliga för användning. De beräknade nyttjandeperioderna är:

- aktiverade utvecklingsutgifter 5 år
- patent 5 år

## Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar

Vid varje rapporttillfälle görs bedömning om det föreligger indikation på nedskrivningsbehov avseende koncernens tillgångar. Om det inte går att fastställa väsentliga oberoende kassaflöden till en enskild tillgång ska vid prövning av nedskrivningsbehov tillgångarna grupperas till den lägsta nivå där det går att identifiera väsentliga oberoende kassaflöden, en så kallad kassagenererande enhet. Om någon indikation på nedskrivningsbehov finns beräknas tillgångens återvinningsvärde som det högsta av nyttjandevärdet och verkligt värde minus försäljningskostnader. Nyttjandevärde är nuvärdet av framtida kassaflöden diskonterade med en räntesats som är baserad på en riskfri ränta justerad för den risk som är förknippad med den specifika tillgången. Nedskrivning görs om återvinningsvärdet understiger det redovisade värdet. Under året har ingen indikation på värdenedgång identifierats och därmed har ingen nedskrivning gjorts.

Nedskrivningar återförs om en senare ökning av återvinningsvärdet objektivt kan hänföras till en händelse som inträffat efter det att nedskrivningen gjordes. En nedskrivning återförs endast till den utsträckning tillgångens redovisade värde efter återföring inte över stiger det redovisade värde som tillgången skulle ha haft om någon nedskrivning inte hade gjorts.

### Aktuell och uppskjuten skatt

Periodens skattekostnad består av aktuell skatt, beräknad på periodens skattemässiga resultat enligt gällande skattesatser, samt förändringar i uppskjutna skattefordringar och uppskjutna skatteskulder hänförliga till temporära skillnader och utnyttjade skattemässiga underskott.

Aktuell skatt fastställs utifrån de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller i praktiken beslutade på balansdagen i de länder där moderföretaget och dess dotterföretag bedriver verksamhet och genererar skattepliktiga intäkter.

Ledningen gör löpande bedömningar av de ställningstaganden som gjorts i inlämnade deklARATIONER, särskilt i frågor där skattelagstiftningen är föremål för tolkning, och prövar om det är sannolikt att skattemyndigheten accepterar den valda behandlingen. Vid osäkerhet värderas skatteskulden eller skattefordran antingen till det mest sannolika beloppet eller till ett sannolikhetsvägt förväntat värde, beroende på vilken metod som bäst speglar det förväntade utfallet. Uppskjuten skatt redovisas för samtliga temporära skillnader mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Uppskjuten skatteskuld redovisas dock inte vid första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skatt redovisas inte heller vid första redovisningen av en tillgång eller skuld som inte avser ett rörelseförvärv och som vid transaktionstillfället varken påverkar redovisat resultat eller skattemässigt resultat.

Beräkning av uppskjuten skatt baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade eller aviserade per balansdagen och som förväntas gälla när den uppskjutna skattefordran realiserar eller den uppskjutna skatteskulden regleras.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den utsträckning det är sannolikt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas mot vilka de kan utnyttjas. Uppskjuten skatt hänförlig till temporära skillnader avseende andelar i dotterföretag redovisas inte när moderföretaget kan styra tidpunkten för återföring och det inte är sannolikt att återföring kommer att ske inom överskådlig framtid.

Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas när det finns en legal rätt att kvitta aktuella skattefordringar mot aktuella skatteskulder och när de uppskjutna skatterna avser samma skattemyndighet samt antingen samma skattesubjekt eller olika skattesubjekt med avsikt att reglera genom nettobetaling

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas i resultaträkningen, utom när skatten är hänförlig till poster som redovisas i

övrigt totalresultat eller direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i övrigt totalresultat respektive eget kapital.

### Eget kapital

Samtliga företagens aktier är stamaktier. Aktiekapitalet redovisas till stamaktiernas kvotvärde och överskjutande del redovisas som övrigt tillskjutet kapital. Transaktionskostnader som direkt kan hänföras till emission av nya aktier redovisas, netto efter skatt, i eget kapital som ett avdrag från emissionslikviden.

### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden, vilket innebär att resultatet justeras för transaktioner som inte medfört in- eller utbetalningar under perioden samt för eventuella intäkter eller kostnader som hänförs till investerings- eller finansieringsverksamheten.

### Moderföretagets redovisningsprinciper

Moderföretaget har upprättat sin årsredovisning enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och den av Rådet för finansiell rapportering utgivna rekommendation RFR 2 "Redovisning för juridisk person". Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen med de avvikelser som anges nedan. De nedan angivna redovisningsprinciperna för moderföretaget har tillämpats konsekvent på samtliga perioder som presenteras i moderföretagets finansiella rapporter, om inte annat anges.

### Upställning

Rapporten över finansiell ställning och rapporten över resultatet är för moderbolaget uppställda enligt årsredovisningslagens uppställningsformer, medan rapporten över totalresultat, rapporten över förändringar i eget kapital och rapport över kassaflöden baseras på IAS 1 Utformning av finansiella rapporter respektive IAS 7 Rapport över kassaflöden.

### Leasing

Reglerna om redovisning av leasingavtal enligt IFRS 16 tillämpas inte i moderföretaget. Detta innebär att leasingavgifter redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden, och att nyttjanderätter och leasingkulder inte inkluderas i moderföretagets balansräkning. Identifiering av ett leasingavtal görs dock i enlighet med IFRS 16, d.v.s. att ett avtal är, eller innehåller, ett leasingavtal om avtalet överlåter rätten att under en viss period bestämma över användningen av en identifierad tillgång i utbyte mot ersättning.

## Not 2 Väsentliga uppskattningar och bedömningar

För att upprätta de finansiella rapporterna måste SyntheticMR göra bedömningar och antaganden som påverkar tillgångs- och skuldposter, respektive intäkts- och kostnadsposter redovisade i bokslutet. De uppskattningar och bedömningar för redovisningsändamål som behandlas i detta avsnitt är de som bedöms vara de viktigaste för en förståelse av de finansiella rapporterna.

### Återvinning av värdet på utvecklingsutgifter

Koncernen investerar i forskning och utveckling varav delar redovisas som immateriell tillgång, se vidare not 14. Redovisningen av utvecklingsutgifter som tillgång kräver att bedömningar görs att produkten i framtiden förväntas bli tekniskt och kommersiellt användbar samt att framtida ekonomiska fördelar är troliga. Avskrivning av aktiverade utvecklingsutgifter sker över en bedömd nyttjandeperiod om maximalt 5 år. Den bedömda försäljningsvolymen respektive nyttjandeperioden kan komma att omprövas, vilket kan medföra nedskrivningsbehov.

## Not 3 Risker och osäkerhetsfaktorer

SyntheticMR verkar på en global marknad genom partners vilket innebär att bolaget är exponerat mot olika risker och osäkerhetsfaktorer, såsom marknadsrisker, verksamhetsrelaterade risker samt finansiella risker. Riskhanteringen inom SyntheticMR syftar till att identifiera, värdera och reducera risker relaterade till bolagets affär och verksamhet.

### Marknadsrisker

Genom SyntheticMRs partners är företaget närvarande på ett stort antal geografiska marknader vilket innebär en exponering för politiska och ekonomiska risker både globalt och i enskilda länder eller regioner. Svag ekonomisk utveckling och ansträngda finanser kan, på vissa marknader, medföra att de statliga investeringarna inom hälsovård påverkas negativt och att det blir svårare för privata sjukhus och kliniker att ordna finansiering.

## Klimatrisker

Koncernen bedriver ingen fysisk produktion och har därmed en låg direkt klimatpåverkan. Bedömningen är därför att de direkta klimatrelaterade riskerna är begränsade.

## Verksamhetsrelaterade risker

### Kvalificerade medarbetare

Koncernen är beroende av nyckelpersoner och kvalificerade medarbetare, både i företagsledningen och i den operativa verksamheten för att öka marknadspenetrationen av nuvarande produkter samt fortsatt produktutveckling. Då organisationen är relativt liten kan verksamhetsrelaterad risk uppstå om en eller flera nyckelpersoner avslutar sitt uppdrag hos bolaget.

Koncernens förmåga att attrahera, rekrytera och behålla kvalificerad personal, ett antal nyckelpersoner med specialistkompetens, samt ledning har stor betydelse för företagets framtida framgång.

### Immateriella rättigheter

Värderna i SyntheticMR är delvis beroende av företagets förmåga att erhålla och försvara patent och andra immateriella rättigheter. Patentskydd för medicinska och medicintekniska projekt, innovationer och företag kan vara osäkert och omfatta komplicerade rättsliga och tekniska frågor. Patent måste sökas och upprätthållas i olika jurisdiktioner och det kan inte tas för givet att beviljade patent ger långsiktigt skydd då utfärdade patent kan bestridas, ogiltigförklaras och kringgås. Det kan inte tas för givet att företagets inlämnade patentansökningar kommer att beviljas. Det kan ej försäkras att den tekniska verkshöjden i beviljade patent och eventuellt i framtiden beviljade patent är tillräcklig för att åstadkomma ett nödvändigt skydd eller är tillräcklig för att erhålla tänkta marknadsandelar. Det kan inte heller uteslutas att nya patent inom området eller nya upptäckter kan komma att påverka SyntheticMRs möjligheter till marknadsframgång. Sådan negativ påverkan på marknadsframgång kan i sin tur få en negativ påverkan på SyntheticMRs finansiella ställning och framtida resultatutveckling. I den mån SyntheticMR inom ramen för produktutveckling använder sig av tekniker som är patenterade eller kommer att bli patenterade kan ägare till dessa patent hävda patentinfrång. Den osäkerhet som är förknippad med patent innebär att det är svårt att förutsäga resultatet av sådana tvister.

## Legala tvister

Genom SyntheticMRs verksamhet riskerar företaget att bli inblandat i tvister hänförliga till den löpande verksamheten. Sådana tvister kan bland annat innefatta produktansvar, avtalsfrågor, immateriella rättigheter och påstådda brister i leverans av företagets produkter. Tvister kan allt som oftast bli kostsamma, tidskrävande och hindra den löpande verksamheten.

Tvister avseende immateriella rättigheter är kostsamma och kan få en materiell påverkan på SyntheticMR verksamhet och finansiella ställning, dessutom kan det vara mycket svårt att förutse utgången av komplicerade tvister. Tvister relaterade till företagets produktansvar kan exempelvis omfatta påstådd oaktsamhet, garantibrott eller felbehandling, vilket kan leda till omfattande kostnader oavsett om SyntheticMR slutligen hålls ansvarigt eller inte. SyntheticMR har försäkringar för produktansvar, men risk finns att framtida krav kan komma att överstiga eller falla utanför försäkringsskyddet.

## Produktens funktionalitet och kvalitet

För en verksamhet som SyntheticMRs är det väsentligt att visa att de produkter som bolaget har utvecklat eller kommer att utveckla kan kommersialiseras på ett framgångsrikt sätt inom bolagets marknadssegment. Det kan inte försäkras att kommersialisering av bolagets tekniker kommer att röna framgång, och det kan inte tas för givet att bolaget kommer att få acceptans för sina tekniker och produkter av industriella partners eller slutkunder.

## Produktansvar och försäkringar

Inom området hälsovård finns alltid en risk avseende produktansvar. Marknadsföring och försäljning inom företagets marknadsområde innebär en betydande risk vad gäller produktansvar och kan resultera i att SyntheticMR hålls ansvarig. Produktansvarsförsäkringar är ett hävdvunnet sätt att söka gardera sig mot sådana eventuella risker, men det kan inte tas för givet att sådana försäkringar kommer att täcka framtida anspråk mot företaget. Anspråk på produktansvar kan leda till betydande kostnader för tvisteförfarande och skadestånd. Ett anspråk mot SyntheticMR utöver det tillgängliga försäkringsskyddet, eller ett anspråk som leder till betydande negativ exponering, kan få negativ effekt på SyntheticMRs verksamhet, resultat och finansiella ställning. Det kan inte heller säkerställas att lämplig försäkring kan erhållas till en acceptabel premie eller att en sådan försäkring överhuvudtaget kan erhållas.

## Konkurrens

Betydelsen av varje produkts konkurrenskraft är avgörande för SyntheticMRs framgång. Därtill kommer risken att konkurrerande metoder eller projekt kan vara mer effektiva, säkrare eller billigare än de som SyntheticMR har utvecklat. Det kan inte heller uteslutas att konkurrenter har eller kommer att få tillgång till väsentligt större ekonomiska, tekniska och personella resurser än SyntheticMR. Detta skulle kunna innebära att konkurrenter till bolaget kan få fram konkurrerande produkter snabbare än SyntheticMR. Det kan inte heller uteslutas att SyntheticMRs konkurrenter även kan ha tillgång till större kapacitet för tillverkning (i den mån detta är relevant) och distribution än SyntheticMR. Det kan således inte tas för givet att SyntheticMRs nuvarande eller framtida produkter når marknadsmässig framgång i konkurrens med andra likartade produkter eller lösningar.

## Samarbeten

SyntheticMRs marknadsstrategi bygger på fungerande samarbeten med utvecklingspartners både i den tidiga utvecklingsfasen och i den senare fasen för produktframtagning, marknadsföring, försäljning och distribution. SyntheticMR har i nuläget strategiska samarbeten med ett antal MR-tillverkare vilka är GE Healthcare, Siemens Healthineers, Philips Healthcare och United Imaging. Om SyntheticMR skulle förlora en eller flera av dessa samarbetspartner kan det ha negativ påverkan på företagets omsättning, resultat och ställning.

## Regulatoriska godkännanden/myndigheters godkännanden

SyntheticMR utvecklar medicintekniska produkter och därmed styrs verksamheten av de krav och standarder som bestämts av tillsynsmyndigheter. Regeländringar kan därför medföra ökade kostnader eller utgöra hinder i försäljningen av SyntheticMRs produkter. Regulatoriska processer kan också påverka möjligheten att introducera nya produkter på olika marknader.

Liksom andra företag inom den medicintekniska branschen är SyntheticMR beroende av bedömningar och beslut av berörda myndigheter, till exempel Food and drug administration (FDA) i USA. Ansökningar till dessa myndigheter kräver omfattande dokumentation och oförutsedda omständigheter kan försena möjligheten att introducera, marknadsföra och sälja företagets produkter. SyntheticMRs verksamhet bedrivs enligt ett kvalitetssystem som uppfyller internationella regler och produktsäkerhetsstandarder från International Organization for Standardization (ISO). Kvalitetssystemet utvärderas och certifieras av externa tillsynsmyndigheter och inspekteras regelbundet. För det fall exempelvis säkerhetsföreskrifter inte skulle uppfyllas kan detta resultera i förseningar samt stoppade leveranser av SyntheticMRs produkter.

## Finansiella risker

Koncernen är genom sin verksamhet exponerad för olika slag av finansiella risker. Med finansiella risker avses fluktuationer i företagens resultat och kassaflöde till följd av förändringar i valutakurser och finansierings- och kreditrisker.

### Valutarisker

Valutakursrisken är risken för fluktuationer i värdet av ett finansiellt instrument på grund av förändringar i valutakurser. SyntheticMR utsätts för transaktionsexponering vilket uppstår i samband med valutaflöden vid köp och försäljning i andra valutor än svenska kronor. Koncernen är beroende av den amerikanska dollarns och eurons utveckling gentemot den svenska kronan eftersom huvuddelen av faktureringen sker i dollar och i euro, medan huvuddelen av kostnaderna är i svenska kronor.

Koncernen använder inga säkringsinstrument i form av terminer eller optioner för att säkra valutarisker vilket innebär att valutakurseffekter får genomslag i resultatet.

## Transaktionsexponering

Koncernens transaktionsexponering omräknat till Tkr fördelar sig på följande valutor netto:

| Tkr          | Koncernen     |               | Moderföretaget |               |
|--------------|---------------|---------------|----------------|---------------|
|              | 2025          | 2024          | 2025           | 2024          |
| USD          | 12 755        | 11 536        | 12 373         | 10 940        |
| EUR          | 6 980         | 17 202        | 7 229          | 17 202        |
| JPY          | 4 011         | 7 322         | 3 633          | 6 959         |
| <b>Summa</b> | <b>23 746</b> | <b>36 060</b> | <b>23 235</b>  | <b>35 101</b> |

I företagets resultaträkning ingår valutakursvinster och valutakursförluster med -2 904 (1 324) Tkr i rörelseresultatet och med -5 329 (2 358) Tkr i finansnettot. Transaktionsexponeringen har inte säkrats.

## Känslighetsanalys

Koncernen är beroende av den amerikanska dollarns, eurons och japanska yen utveckling gentemot den svenska kronan eftersom huvuddelen av faktureringen sker i dollar, euro samt yen medan huvuddelen av kostnaderna är i svenska kronor. Under 2025 bokfördes intäkterna i dollar till en genomsnittlig kurs på 9,80 SEK, att jämföra med 10,53 SEK under 2024. Under 2025 bokfördes intäkterna i euro till en genomsnittlig kurs på 11,02 SEK, att jämföra med 11,40 SEK under 2024. Under 2025 bokfördes intäkterna i yen till en genomsnittlig kurs på 0,06564 SEK, att jämföra med 0,06984 SEK under 2024. Valutaeffekterna har haft en negativ effekt på omsättningen. Koncernens omsättning för helåret 2025 ökade med 2%. Med oförändrade valutakurser hade omsättningen ökat med 5% jämfört med föregående år.

En känslighetsanalys av valutaexponeringen visar att effekten på rörelseresultatet under 2025 av en förändring i den amerikanska dollarkursen med +/- 10 procent är cirka +/- 1,1 MSEK (1), motsvarande effekt av en förändring i eurokursen med +/- 10 procent är cirka +/- 0,6 MSEK (1) samt motsvarande effekt av en förändring i yenkursen med +/- 10 procent är cirka +/- 0 MSEK (1).

Koncernen påverkas även av valutaeffekter på balansräkningsposter, vilka fördelar sig på följande valutor.

|                    | Koncernen      |                | Moderföretaget |                |
|--------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
|                    | 2025           | 2024           | 2025           | 2024           |
| <b>TUSD</b>        |                |                |                |                |
| Kundfordringar     | 874            | 752            | 366            | 282            |
| Likvida medel      | 188            | 117            | 31             | 20             |
| Avtalstillgångar   | 1 392          | 4 237          | 295            | 2 488          |
| Leverantörsskulder | 121            | 112            | 55             | 81             |
| <b>Summa</b>       | <b>2 574</b>   | <b>5 218</b>   | <b>747</b>     | <b>2 871</b>   |
| <b>TEUR</b>        |                |                |                |                |
| Kundfordringar     | 399            | 1 461          | 265            | 1 461          |
| Likvida medel      | 264            | 99             | 224            | 99             |
| Avtalstillgångar   | 1 383          | 1 130          | 1 383          | 1 130          |
| Leverantörsskulder | 48             | 116            | 42             | 116            |
| <b>Summa</b>       | <b>2 093</b>   | <b>2 805</b>   | <b>1 913</b>   | <b>2 805</b>   |
| <b>TJPY</b>        |                |                |                |                |
| Kundfordringar     | 22 427         | 142 399        | -              | 101 695        |
| Likvida medel      | 17 920         | 63 766         | -              | -              |
| Avtalstillgångar   | 95 424         | 39 190         | -              | -              |
| Leverantörsskulder | 1 567          | 217            | 771            | -              |
| <b>Summa</b>       | <b>137 338</b> | <b>245 572</b> | <b>771</b>     | <b>101 695</b> |

En känslighetsanalys av valutaexponeringen på ovanstående balansräkningsposter visar att effekten på rörelseresultatet under 2025 av en förändring i dollarkursen per balansdagen med +/-10 procent är +/- 1 581 Tkr (704), motsvarande effekt av en förändring i eurokursen med +/-10 procent är +/- 2 161 Tkr (1 545), samt motsvarande effekt av en förändring i yenkursen med +/-10 procent är +/- 791 Tkr (710).

### Finansieringsrisk (likviditetsrisk)

SyntheticMR kommer även i framtiden att vara fortsatt beroende av att finansiera marknads lansering av nuvarande produkter och utveckling av nya produkter. Finansieringen sker antingen genom egenfinansiering eller genom partnerfinansiering. Det kan ej försäkras att SyntheticMR i framtiden kommer att kunna finna expensionskapital. SyntheticMR kan därmed komma att behöva ytterligare kapital och det kan ej uteslutas att tillgången till ytterligare kapital är begränsad vid de tidpunkter då detta behövs, vilket kan få negativa effekter på bolagets marknadsvärde och/eller dess förmåga att tillvarata investeringsmöjligheter.

Koncernen arbetar aktivt med uppföljning av kassaflöden och uppdaterar kontinuerligt prognoser över förväntad likviditetstrend. Detta möjliggör att eventuella nödvändiga åtgärder kan hanteras i god tid. Baserat på nu kända förutsättningar är bedömningen är att bolaget har tillräcklig likviditet för att bedriva sin verksamhet i enlighet med nuvarande planer.

Koncernens avtalade odiskonterade kassaflöden för finansiella skulder framgår av tabellen nedan. Skulder har inkluderats i den period när återbetalning tidigast kan krävas.

| Tkr                    | 2025          |              |              |              |              | Totalt        |
|------------------------|---------------|--------------|--------------|--------------|--------------|---------------|
|                        | <6 mån        | 6-12 mån     | 1-2 år       | 2-5 år       | >5 år        |               |
| Leasingskulder         | 589           | 589          | 951          | 149          | -            | 2 278         |
| Leverantörsskulder     | 3 427         | -            | -            | -            | -            | 3 427         |
| Akutella skatteskulder | 168           | -            | -            | -            | -            | 168           |
| Övriga skulder         | 9 717         | 4 472        | 3 861        | 4 336        | 1 931        | 24 317        |
| <b>Summa</b>           | <b>13 902</b> | <b>5 061</b> | <b>4 812</b> | <b>4 485</b> | <b>1 931</b> | <b>30 191</b> |

| Tkr                | 2024          |              |              |              |              | Totalt        |
|--------------------|---------------|--------------|--------------|--------------|--------------|---------------|
|                    | <6 mån        | 6-12 mån     | 1-2 år       | 2-5 år       | >5 år        |               |
| Leasingskulder     | 584           | 595          | 1 844        | 315          | -            | 3 339         |
| Leverantörsskulder | 5 829         | -            | -            | -            | -            | 5 829         |
| Övriga skulder     | 46 125        | 3 798        | 3 577        | 4 900        | 3 740        | 62 141        |
| <b>Summa</b>       | <b>52 538</b> | <b>4 394</b> | <b>5 421</b> | <b>5 215</b> | <b>3 740</b> | <b>71 309</b> |

Nedan visas kreditavtal/-ramar som koncernen har ingått:

| Tkr                  | 2025-12-31      |                | 2024-12-31      |                |
|----------------------|-----------------|----------------|-----------------|----------------|
|                      | Beviljad kredit | Nyttjad kredit | Beviljad kredit | Nyttjad kredit |
| <b>Rörelsekredit</b> | <b>10 000</b>   | <b>-</b>       | <b>10 000</b>   | <b>-</b>       |

Kopplat till beviljad rörelsekredit finns ett lånevillkor som innebär att konsolideringsgraden (soliditeten) ska uppgå till minst 50 %. Det finns en ställd säkerhet i form av företagsinteckningar uppgående till 10 MSEK (10 MSEK).

### Kreditrisk

Koncernens kreditrisk består huvudsakligen av kundfordringar, avtalstillgångar, likvida medel och i förekommande fall andra fordringar, gällande kommersiella partners (t ex GE Healthcare, Siemens Healthineers och Philips Healthcare) som sålt bolagets produkter, samt specifika sjukhus till vilka bolaget sålt SyMRI direkt. Koncernen bedömer att kreditrisken är låg och att kreditkvaliteten är god, och ser i nuläget inga tydliga indikationer på några större förändringar framöver. Se not 21, 22, 24, 25.

## Not 4 Segmentsrapportering

Eftersom koncernen utgörs av ett segment framgår de upplysningar om intäkter som krävs av not 5. Koncernen har två kunder vars omsättning överstiger 10 procent av koncernens totala omsättning. Koncernens samtliga anläggningstillgångar finns i Europa.

## Not 5 Intäkternas fördelning

Koncernen erhåller sina intäkter från överföring av licenser samt service och support som sker vid en viss tidpunkt eller över tid. Koncernens och moderföretagets intäkter fördelar sig enligt nedan.

| Tkr                                  | Koncernen     |               | Moderföretaget |               |
|--------------------------------------|---------------|---------------|----------------|---------------|
|                                      | 2025          | 2024          | 2025           | 2024          |
| <b>Geografisk marknad</b>            |               |               |                |               |
| Amerika                              | 21 756        | 21 024        | 15 360         | 18 440        |
| Europa                               | 23 879        | 19 160        | 15 244         | 16 693        |
| Övriga länder                        | 11 412        | 15 488        | 7 095          | 12 175        |
| <b>Summa</b>                         | <b>57 048</b> | <b>55 671</b> | <b>37 698</b>  | <b>47 309</b> |
| <b>Intäktsslag</b>                   |               |               |                |               |
| Licenser                             | 54 221        | 53 179        | 36 338         | 46 246        |
| Service och Support                  | 2 827         | 2 492         | 1 360          | 1 063         |
| <b>Summa</b>                         | <b>57 048</b> | <b>55 671</b> | <b>37 698</b>  | <b>47 309</b> |
| <b>Tidpunkt för redovisning</b>      |               |               |                |               |
| Licenser överförda vid viss tidpunkt | 41 350        | 53 179        | 36 338         | 46 246        |
| Licenser överförda över tid          | 12 871        | -             | -              | -             |
| Tjänster överförda över tid          | 2 827         | 2 492         | 1 360          | 1 063         |
| <b>Summa</b>                         | <b>57 048</b> | <b>55 671</b> | <b>37 698</b>  | <b>47 309</b> |

## Not 6 Övriga rörelseintäkter

| Tkr   | Koncernen  |              | Moderföretaget |              |
|---|------------|--------------|----------------|--------------|
|   | 2025       | 2024         | 2025           | 2024         |
| Kursresultat på fordringar/skulder av rörelsekaraktär | 710        | 1 324        | 710            | 1 405        |
| Vidarefakturerings dotterbolag                        | -          | -            | 1 393          | 1 777        |
| Erhållna bidrag                                       | 71         | 188          | -              | 188          |
| <b>Summa</b>  | <b>781</b> | <b>1 512</b> | <b>2 103</b>   | <b>3 370</b> |

## Not 7 Inköp och försäljning inom koncernen

| %   | Moderföretaget |      |
|---|----------------|------|
|   | 2025           | 2024 |
| Andel av försäljningen som avser koncernföretag | 12             | 15   |
| Andel av inköpen som avser koncernföretag       | 23             | 34   |

## Not 8 Arvode och kostnadsersättningar till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning. Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget innebär andra kvalitetssäkringstjänster som skall utföras enligt författning, bolagsordning, stadgar eller avtal. Skatterådgivning innehåller både rådgivning och granskning av efterlevnad inom skatteområdet. Övriga tjänster är andra uppdrag.

| Tkr   | Koncernen  |              | Moderföretaget |              |
|---|------------|--------------|----------------|--------------|
|   | 2025       | 2024         | 2025           | 2024         |
| <b>BDO</b>                                    |            |              |                |              |
| Revisionsuppdrag                              | -          | 186          | -              | 186          |
| Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget | -          | -            | -              | -            |
| Övriga tjänster                               | -          | 94           | -              | 94           |
| <b>Summa</b>                                  | <b>-</b>   | <b>280</b>   | <b>-</b>       | <b>280</b>   |
| <b>Ernst &amp; Young</b>                      |            |              |                |              |
| Revisionsuppdrag                              | 565        | 564          | 565            | 564          |
| Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget | -          | -            | -              | -            |
| Övriga tjänster                               | 73         | 483          | 73             | 483          |
| <b>Summa</b>                                  | <b>638</b> | <b>1 047</b> | <b>638</b>     | <b>1 047</b> |
| <b>Övriga revisorer</b>                       |            |              |                |              |
| Revisionsuppdrag                              | 152        | -            | -              | -            |
| Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget | -          | -            | -              | -            |
| Övriga tjänster                               | 10         | -            | -              | -            |
| <b>Summa</b>                                  | <b>162</b> | <b>-</b>     | <b>-</b>       | <b>-</b>     |

## Not 9 Leasingavtal

| Koncernen                         | Nyttjanderättstillgångar |            |              |              |
|-----------------------------------|--------------------------|------------|--------------|--------------|
|                                   | Tkr                      | Lokal      | Fordon       | Totalt       |
| <b>Ingående balans 2024-01-01</b> | <b>968</b>               | <b>271</b> | <b>1 240</b> | <b>1 264</b> |
| Tillkommande avtal                | -                        | 644        | 644          | 644          |
| Avskrivningar                     | -838                     | -189       | -1 027       | -            |
| Avslutade avtal                   | -                        | -136       | -136         | -136         |
| Omvärdering av avtal              | 2 601                    | -          | 2 601        | 2 601        |
| Räntekostnader                    | -                        | -          | -            | 30           |
| Leasingavgifter                   | -                        | -          | -            | -1 065       |
| <b>Utgående balans 2024-12-31</b> | <b>2 732</b>             | <b>590</b> | <b>3 322</b> | <b>3 339</b> |

| Koncernen                         | Nyttjanderättstillgångar |            |              |              |
|-----------------------------------|--------------------------|------------|--------------|--------------|
|                                   | Tkr                      | Lokal      | Fordon       | Totalt       |
| <b>Ingående balans 2025-01-01</b> | <b>2 732</b>             | <b>590</b> | <b>3 322</b> | <b>3 339</b> |
| Tillkommande avtal                | -                        | -          | -            | -            |
| Avskrivningar                     | -863                     | -215       | -1 077       | -            |
| Avslutade avtal                   | -                        | -          | -            | -            |
| Omvärdering av avtal              | -                        | -          | -            | -            |
| Räntekostnader                    | -                        | -          | -            | 55           |
| Leasingavgifter                   | -                        | -          | -            | -1 116       |
| <b>Utgående balans 2025-12-31</b> | <b>1 869</b>             | <b>376</b> | <b>2 245</b> | <b>2 279</b> |

| Tkr                                       | 2025          | 2024          |
|---|---------------|---------------|
| Avskrivningar på nyttjanderättstillgångar | -1 077        | -1 027        |
| Räntekostnader på leasingskulder          | 55            | 30            |
| Kostnad avseende korttidsleasingavtal     | -123          | -131          |
| <b>Summa</b>                              | <b>-1 145</b> | <b>-1 129</b> |

För löptidsanalys för återstående kontraktssenliga åtaganden, se not 3.

#### Moderföretaget

| Tkr   | 2025         | 2024         |
|---|--------------|--------------|
| <b>Årets leasingavgifter</b>  | <b>1 545</b> | <b>1 542</b> |
| <b>Avtalade framtida leasingavgifter avseende kontrakt som förfaller till betalning</b> |              |              |
| Inom ett år   | 1 178        | 1 180        |
| Senare än ett år men inom fem år  | 1 209        | 2 369        |
| Senare än fem år  | -            | -            |
| <b>Summa</b>  | <b>2 387</b> | <b>3 549</b> |

## Not 10 Anställda, personalkostnader och ledande befattningshavares ersättningar

### Medelantalet anställda

I koncernen var medelantalet anställda 41 (40) personer, varav 14 kvinnor (19) och 27 män (21).

Vid årets utgång uppgick antalet anställda till 38 (40) personer. Majoriteten är anställda i det svenska moderbolaget. 4 (5) anställda varav 3 (3) män och 1 (2) kvinnor finns i dotterbolaget i USA, 2 (1) anställda män i dotterbolaget i Japan, 9 (12) anställda varav 6 (6) män 3 (6) kvinnor i dotterbolaget i Indien och 7 anställda män i det finska dotterbolaget Combinostics Oy.

### Könsfördelningen i företagsledningen och styrelsen

Företagsledningen består av 4 (4) personer varav 2 (1) kvinnor och 2 (3) män, samt 2 (2) kvinnor och 2 (3) män i styrelsen.

### Löner och andra ersättningar till ledande befattningshavare och övriga anställda samt sociala kostnader

| Tkr                       | 2025                                   |                |                  |                | 2024                                   |                |                  |                |
|---------------------------|--|----------------|------------------|----------------|--|----------------|------------------|----------------|
|                           | Ledande befattningshavare och styrelse |                | Övriga anställda |                | Ledande befattningshavare och styrelse |                | Övriga anställda |                |
|                           | Koncernen                              | Moderföretaget | Koncernen        | Moderföretaget | Koncernen                              | Moderföretaget | Koncernen        | Moderföretaget |
| Löner och ersättningar    | 5 478                                  | 5 399          | 23 876           | 9 218          | 7 635                                  | 6 354          | 20 955           | 10 350         |
| Sociala avgifter          | 3 230                                  | 3 200          | 6 644            | 3 751          | 3 953                                  | 3 815          | 6 208            | 4 194          |
| (varav pensionskostnader) | (1 214)                                | (1 194)        | (3 854)          | (1 558)        | (1 502)                                | (1 464)        | (2 775)          | (1 468)        |
| <b>Summa</b>              | <b>8 708</b>                           | <b>8 598</b>   | <b>30 520</b>    | <b>12 969</b>  | <b>11 588</b>                          | <b>10 169</b>  | <b>27 164</b>    | <b>14 543</b>  |

## Löner och andra ersättningar till styrelse och ledning

Periodiseringen av styrelsens arvode sker från årsstämman till årsstämman vilket är oförändrat mot föregående år.

| 2025   | Grundlön,<br>styrelsearvode | Rörlig<br>ersättning | Övriga<br>förmåner | Pensions-<br>kostnader | Totalt       |
|--|-----------------------------|----------------------|--------------------|------------------------|--------------|
| Styrelseordförande Gisli Hennermark, (led. jan-maj 2025) | 267                         | -                    | -                  | -                      | 267          |
| Styrelseledamot Staffan Persson, (ordf. jan-maj 2025)    | 233                         | -                    | -                  | -                      | 233          |
| Styrelseledamot Johanna Fälting                          | 150                         | -                    | -                  | -                      | 150          |
| Styrelseledamot Ann-Christine Sundell                    | 150                         | -                    | -                  | -                      | 150          |
| Styrelseledamot Marcel Warntjes, (maj-nov 2025)          | 75                          | -                    | -                  | -                      | 75           |
| Tf verkställande direktör Johanna Norén, (jan-aug 2025)  | 1 040                       | -                    | 2                  | 296                    | 1 338        |
| Verkställande direktör Lena Åredal (sep-dec 2025)        | 726                         | -                    | 54                 | 222                    | 1 003        |
| Övriga ledande befattningshavare (2,25)                  | 2 749                       | 88                   | 7                  | 696                    | 3 540        |
| <b>Summa</b>   | <b>5 390</b>                | <b>88</b>            | <b>63</b>          | <b>1 214</b>           | <b>6 755</b> |

| 2024  | Grundlön,<br>styrelsearvode | Rörlig<br>ersättning | Övriga<br>förmåner | Pensions-<br>kostnader | Totalt       |
|---|-----------------------------|----------------------|--------------------|------------------------|--------------|
| Styrelseordförande Staffan Persson, (från maj 2024) | 267                         | -                    | -                  | -                      | 267          |
| Styrelseordförande Johan Sedihh, (till maj 2024)    | 146                         | -                    | -                  | -                      | 146          |
| Styrelseledamot Petra Apell, (till maj 2024)        | 63                          | -                    | -                  | -                      | 63           |
| Styrelseledamot Gisli Hennermark, (från maj 2024)   | 88                          | -                    | -                  | -                      | 88           |
| Styrelseledamot Johanna Fälting, (från maj 2024)    | 88                          | -                    | -                  | -                      | 88           |
| Styrelseledamot Ann Christine Sundell               | 150                         | -                    | -                  | -                      | 150          |
| Styrelseledamot Marcel Warntjes                     | -                           | -                    | -                  | -                      | -            |
| Verkställande direktör Ulrik Harrysson              | 2 026                       | 204                  | 126                | 630                    | 2 986        |
| Övriga ledande befattningshavare (3,5)              | 3 919                       | 686                  | 8                  | 872                    | 5 484        |
| <b>Summa</b>  | <b>6 745</b>                | <b>890</b>           | <b>134</b>         | <b>1 502</b>           | <b>9 271</b> |

## Rörlig ersättning

Verkställande direktören omfattades inte av något bonus- eller incitamentsprogram under 2025.

## Pensioner

Verkställande direktörens pensionspremie är 30 procent av den fasta ersättningen och koncernens övriga pensionsåtaganden är avgiftsbestämda och motsvarar ITP-planen. Inga övriga pensionsförpliktelser förekommer. Pensionsåldern för verkställande direktören och ledande befattningshavare är 67 år.

## Avgångsvederlag

För verkställande direktören gäller en uppsägningstid om sex månader vid egen uppsägning och sex månader vid uppsägning från bolagets sida. Verkställande direktören har rätt till sex månadslöner i avgångsvederlag och får i båda fallen lön under uppsägningstiden. Mellan bolaget och andra ledande befattningshavare gäller en ömsesidig uppsägningstid mellan två till fyra månader, om inte gällande lag förordar längre uppsägningstid. Under uppsägningstiden utgår lön. Till styrelseledamöterna utgår inget avgångsvederlag.

## Styrelsens arvode

Enligt årsstämmans beslut 2025 skall arvode till styrelsens ledamöter valda vid årsstämman för tiden intill utgången av årsstämman 2026 utgå enligt följande: Styrelsens ordförande erhåller 350 tkr och övriga ledamöter erhåller 150 tkr.

## Aktierelaterade ersättningar

Vid en extra bolagsstämma den 20 februari 2024 beslutades det om att införa ett långsiktigt incitamentsprogram (LTIP 2024) till bolagets anställda i Sverige med syfte att skapa ökad delaktighet och incitament för personalen och eventuella nyrekryteringar.

I en riktad emission gavs medarbetare möjlighet att teckna vardera 2 500 aktier till en kurs om 25,04 SEK per aktie. Till varje tecknad aktie följer en aktierätt som ger innehavaren rätt att till kvotvärdet teckna två nya aktier efter tre år, förutsatt fortsatt anställning och måluppfyllnad för bolaget.

Antalet aktier ökade med 37 500, bolaget tillfördes ca 0,9 MSEK och aktiekapitalet ökade med 832,5 SEK. Efter löptidens slut om tre år kan antalet aktier, vid fullt nyttjande av de 75 000 teckningsoptionerna, öka med ytterligare 75 000 aktier. Total utspädning till följd av ovan kan maximalt uppgå till cirka 0,13 procent av röster och kapital.

Medarbetarna gavs även möjlighet att teckna sedvanliga teckningsoptioner, TO 2, till en kurs om 6,34 SEK. Fastställt pris för nyttjande av TO 2 efter tre år uppgår till 28,80 SEK per aktie. Totalt tecknades 40 000 teckningsoptioner varigenom bolaget tillfördes ca 0,25 MSEK.

Till följd av TO 2 kan, vid fullt nyttjande, det totala antalet aktier i bolaget öka med 40 000 aktier, bolaget tillföras ca 1,15 MSEK och aktiekapitalet öka med 888 SEK. Total utspädning till följd av TO 2 kan maximalt uppgå till cirka 0,07 procent av röster och kapital.

## Not 11 Finansiella intäkter och kostnader

Samtliga intäkter och kostnader är hänförliga till tillgångar och skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde.

| Tkr                                    | Koncernen     |              | Moderföretaget |              |
|--|---------------|--------------|----------------|--------------|
|  | 2025          | 2024         | 2025           | 2024         |
| Övriga ränteintäkter                   | 89            | 94           | 59             | 94           |
| Valutakursvinster                      | 1 320         | 2 358        | 1 320          | 2 316        |
| Valutakursförluster                    | -6 649        | -            | -5 100         | -            |
| Övriga ränteintäkter från koncernbolag | -             | -            | 456            | 627          |
| Övriga räntekostnader                  | -372          | -82          | -270           | -52          |
| <b>Summa</b>                           | <b>-5 612</b> | <b>2 370</b> | <b>-3 535</b>  | <b>2 985</b> |

## Not 12 Skatt på årets resultat

| Tkr  | Koncernen      |                | Moderföretaget |                |
|--|----------------|----------------|----------------|----------------|
|  | 2025           | 2024           | 2025           | 2024           |
| <b>Skatt på årets resultat</b>   |                |                |                |                |
| Inkomstskatt   | -243           | -153           | -              | -              |
| Uppskjuten skatt   | 237            | -              | -              | -              |
| <b>Skatt på årets resultat</b>   | <b>-6</b>      | <b>-153</b>    | <b>-</b>       | <b>-</b>       |
| <b>Redovisat resultat före skatt</b>   | <b>-54 921</b> | <b>-15 931</b> | <b>-52 375</b> | <b>-17 195</b> |
| Skatt beräknad enligt gällande skattesats 20,6 %                             | 11 314         | 3 282          | 10 789         | 3 542          |
| Effekter av andra skattesatser för utländska dotterföretag                   | -20            | -              | -              | -              |
| Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader                                    | -3 852         | -123           | -3 760         | -123           |
| Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter                                   | -              | 108            | -              | -              |
| Skattemässiga underskott för vilka ingen uppskjuten skattefordran redovisats | -7 448         | -3 419         | -7 029         | -3 419         |
| Skatt hänförlig till tidigare år   | -              | -              | -              | -              |
| <b>Redovisad effektiv skatt</b>  | <b>-6</b>      | <b>-153</b>    | <b>-</b>       | <b>-</b>       |

## Not 13 Resultat per aktie före och efter utspädning

|  | Koncernen         |                   | Moderföretaget    |                   |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
|  | 2025              | 2024              | 2025              | 2024              |
| Totalt antal aktier vid årets ingång                                   | 41 688 280        | 41 650 780        | 41 688 280        | 41 650 780        |
| Aktierelaterade incitamentsprogram                                     | -                 | 37 500            | -                 | 37 500            |
| Nyemission   | 17 866 405        | -                 | 17 866 405        | -                 |
| <b>Antal utestående aktier vid årets utgång</b>                        | <b>59 554 685</b> | <b>41 688 280</b> | <b>59 554 685</b> | <b>41 688 280</b> |
| Genomsnittligt antal utestående aktier under perioden före utspädning  | 58 772 551        | 41 678 718        | 58 722 551        | 41 678 718        |
| Genomsnittligt antal utestående aktier under perioden efter utspädning | 59 098 828        | 41 734 608        | 59 098 828        | 41 734 608        |
| <b>Resultat per aktie före utspädning</b>                              | <b>-0,97</b>      | <b>-0,39</b>      | <b>-0,89</b>      | <b>-0,41</b>      |
| <b>Resultat per aktie efter utspädning</b>                             | <b>-0,96</b>      | <b>-0,39</b>      | <b>-0,89</b>      | <b>-0,41</b>      |
| Årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare                | -54 927           | -16 084           | -52 375           | -17 196           |

## Not 14 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

| Tkr   | Koncernen      |                | Moderföretaget |                |
|---|----------------|----------------|----------------|----------------|
|   | 2025           | 2024           | 2025           | 2024           |
| Ingående anskaffningsvärden                     | 62 633         | 54 082         | 62 633         | 54 082         |
| Tillkommit via rörelseförvärv                   | 15 222         | -              | -              | -              |
| Valutakursdifferenser                           | -970           | -              | -              | -              |
| Aktiverade utgifter                             | 7 804          | 8 551          | 3 407          | 8 551          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>84 688</b>  | <b>62 633</b>  | <b>66 039</b>  | <b>62 633</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -38 373        | -32 772        | -38 373        | -32 772        |
| Årets avskrivningar enligt plan                 | -9 281         | -5 601         | -6 053         | -5 601         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-47 654</b> | <b>-38 373</b> | <b>-44 426</b> | <b>-38 373</b> |
| <b>Utgående värde vid årets slut</b>            | <b>37 035</b>  | <b>24 261</b>  | <b>21 615</b>  | <b>24 261</b>  |

Aktiverade utvecklingsutgifter avser utveckling av nya versioner av koncernens mjukvaruprodukter. Dessa utvecklingsutgifter aktiveras och skrivs av över 5 år från det att produkten släpps på marknaden och tillgången därmed kan anses börja bidra till företagets intäkter.

Prövning av nedskrivningsbehov för egenutvecklad immateriell tillgång sker årligen för de projekt där ej avskrivning har påbörjats samt då indikationer på att nedskrivningsbehov föreligger. Återvinningsbart belopp för kassagenererande enheter fastställs baserat på nyttjandevärde.

För samtliga aktiverade utgifter har avskrivning påbörjats. En bedömning har gjorts huruvida det föreligger några indikationer på nedskrivningsbehov. Baserat på företagets utveckling under 2025, förväntad tillväxttakt samt beloppets storlek på de aktiverade tillgångarna, har ingen formell nedskrivningsprövning utförts.

## Not 15 Patent

| Tkr   | Koncernen     |               | Moderföretaget |               |
|---|---------------|---------------|----------------|---------------|
|   | 2025          | 2024          | 2025           | 2024          |
| Ingående anskaffningsvärden                     | 4 292         | 4 185         | 4 292          | 4 185         |
| Årets anskaffningar                             | 211           | 107           | 211            | 107           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>4 503</b>  | <b>4 292</b>  | <b>4 503</b>   | <b>4 292</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -3 177        | -3 048        | -3 177         | -3 048        |
| Årets avskrivningar enligt plan                 | -157          | -129          | -157           | -129          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-3 334</b> | <b>-3 177</b> | <b>-3 334</b>  | <b>-3 177</b> |
| <b>Utgående värde vid årets slut</b>            | <b>1 168</b>  | <b>1 114</b>  | <b>1 168</b>   | <b>1 114</b>  |

**Not 16** Övriga immateriella anläggningstillgångar

| Tkr                                  | Koncernen    |          | Moderföretaget |          |
|--------------------------------------|--------------|----------|----------------|----------|
|                                      | 2025         | 2024     | 2025           | 2024     |
| Ingående anskaffningsvärden          | -            | -        | -              | -        |
| Inköp                                | 9 000        | -        | -              | -        |
| Valutakursdifferens                  | -532         | -        | -              | -        |
| Avskrivningar                        | -1 152       | -        | -              | -        |
| <b>Utgående värde vid årets slut</b> | <b>7 316</b> | <b>-</b> | <b>-</b>       | <b>-</b> |

**Not 17** Goodwill

| Tkr   | Koncernen     |          | Moderföretaget |          |
|---|---------------|----------|----------------|----------|
|   | 2025          | 2024     | 2025           | 2024     |
| Ingående anskaffningsvärden                     | -             | -        | -              | -        |
| Inköp   | 34 429        | -        | -              | -        |
| Valutakursdifferens                             | -2 136        | -        | -              | -        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>32 293</b> | <b>-</b> | <b>-</b>       | <b>-</b> |
| <b>Utgående värde vid årets slut</b>            | <b>32 293</b> | <b>-</b> | <b>-</b>       | <b>-</b> |

**Nedskrivningsprövning av Goodwill**

Koncernens goodwill uppgår till 32 293 Tkr och uppstod vid förvärvet av det finska bolaget Combinostic Oy den 2 januari 2025. Enligt IFRS skrivs inte goodwill av utan värdet provas årligen i enlighet med IAS 36 eller oftare om bolaget bedömer att det finns anledning därtill. Årets genomgång har visat att det inte föreligger något nedskrivningsbehov.

Återvinningsbart belopp för goodwill har fastställts baserat på beräkning av nyttjandevärde. Bolaget har bedömt att omsättningstillväxt, EBITDA-marginal, diskonteringsräntan och långsiktig tillväxttakt är de viktigaste antaganden i nedskrivningsprövningen. Beräkningar av nyttjandevärdet utgår från uppskattade framtida kassaflöden före skatt baserat på budgetar och prognoser som godkänts av företagsledningen och som täcker en femårsperiod. Beräkningen baseras på ledningens erfarenhet och historisk data. Den långsiktiga uthålliga tillväxttakten har bedömts utifrån branchprognoser.

| Beräkningsparametrar             | Koncernen |      | Moderföretaget |      |
|----------------------------------|-----------|------|----------------|------|
|                                  | 2025      | 2024 | 2025           | 2024 |
| Diskonteringsränta före skatt, % | 15,0      | -    | -              | -    |
| Långsiktig tillväxttakt, %       | 3,0       | -    | -              | -    |

**Känslighetsanalys**

Nedskrivningsprövningen visar att återvinningsvärdet överstiger de redovisade värdet. Det gäller även för antaganden om:

- diskonteringsräntan före skatt hade varit 2 procentenheter högre
- den uppskattade tillväxttakten för att extrapolera kassaflöden bortom femårsperioden varit 2 procentenheter lägre

De mest väsentliga antagandena, förutom diskonteringsränta och långsiktig tillväxttakt, är en omsättningstillväxt och EBITDA-marginal. En förändring i dessa antaganden med 3 procentenheter skulle inte medföra någon nedskrivning.

## Not 18 Inventarier och installationer

| Tkr   | Koncernen    |              | Moderföretaget |              |
|---|--------------|--------------|----------------|--------------|
|   | 2025         | 2024         | 2025           | 2024         |
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 026        | 967          | 1 026          | 967          |
| Tillkommit via rörelseförvärv                   | 11           | -            | -              | -            |
| Valutakursdifferens                             | -2           | -            | -              | -            |
| Inköp   | 24           | 59           | -              | 59           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 058</b> | <b>1 026</b> | <b>1 026</b>   | <b>1 026</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -644         | -490         | -644           | -490         |
| Årets avskrivningar enligt plan                 | -136         | -154         | -130           | -154         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-779</b>  | <b>-644</b>  | <b>-773</b>    | <b>-644</b>  |
| <b>Utgående värde vid årets slut</b>            | <b>280</b>   | <b>382</b>   | <b>253</b>     | <b>382</b>   |

## Not 19 Övriga anläggningstillgångar

| Tkr  | Koncernen  |            | Moderföretaget |          |
|--|------------|------------|----------------|----------|
|  | 2025       | 2024       | 2025           | 2024     |
| Ingående anskaffningsvärden                | 383        | 439        | -              | -        |
| Tillkommit via rörelseförvärv              | 139        | -          | -              | -        |
| Valutakursdifferenser                      | -8         | -          | -              | -        |
| Aktiverad kostnad för att erhålla kontrakt | -136       | -56        | -              | -        |
| <b>Utgående värde vid årets slut</b>       | <b>378</b> | <b>383</b> | <b>-</b>       | <b>-</b> |

## Not 20 Andelar i dotterföretag

| Moderbolaget, Tkr                 | 2025-12-31    | 2024-12-31 |
|-----------------------------------|---------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärde        | 393           | 393        |
| Tillkommande dotterföretag        | 49 594        | 0          |
| <b>Utgående anskaffningsvärde</b> | <b>49 987</b> | <b>393</b> |

| Dotterföretag, Tkr                   | Org.nr                | Säte     | Antal andelar | Kapital och röster, % | Redovisat värde 2025-12-31 | Redovisat värde 2024-12-31 |
|--------------------------------------|-----------------------|----------|---------------|-----------------------|----------------------------|----------------------------|
| SyntheticMR U.S. Inc                 | 61-1934780            | Delaware | 1 500         | 100%                  | -                          | -                          |
| SyntheticMR India Private Limited    | U72900HR2022FTC102865 | Delhi    | 9 999         | 99,99%                | 13                         | 13                         |
| SyntheticMR Japan K.K.               | 0110-01-168989        | Tokyo    | 100           | 100%                  | 379                        | 379                        |
| Combinostics Oy                      | 2631684-7             | Tampere  | 100           | 100%                  | 49 594                     | -                          |
| Combinostics U.S. Inc                | 35-2673366            | Boston   | 100           | 100%                  | -                          | -                          |
| <b>Summa andelar i dotterföretag</b> |                       |          |               |                       | <b>49 987</b>              | <b>393</b>                 |

## Not 21 Kundfordringar

För att beräkna kreditförlustreserven på kundfordringar använder bolaget en matris. I denna matris delas kundfordringarna upp i olika typer baserat på olika riskprofiler. Då företaget har en större kund som utgör majoriteten av kundfordringar har dessa fordringar delats in i separat grupp för beräkning av kreditförlust. Resterande kundfordringar delas upp baserat på olika riskprofiler, exempelvis MR-tillverkare eller sjukhus.

Utöver detta så analyseras nedskrivningsbehovet av kundfordringarna individuellt då de är försenade för inbetalning.

Med beaktande av företagets matris för beräkning av kreditförlust, med tillhörande historisk och framtida information tillsammans med individuell analys, har en kreditförlustreserv redovisats avseende en kundfordran. Nedan framgår en åldersfördelning av företagets utestående kundfordringar där 69 (69) procent är ej förfallna.

| Tkr                                 | Koncernen     |               | Moderföretaget |               |
|-------------------------------------|---------------|---------------|----------------|---------------|
|                                     | 2025          | 2024          | 2025           | 2024          |
| <b>Åldersanalys redovisat värde</b> |               |               |                |               |
| Ej förfallet                        | 10 215        | 21 204        | 5 772          | 13 372        |
| Förfallet 0-30 dagar                | 1 175         | 1 323         | 17             | 1 209         |
| Förfallet 30-90 dagar               | 1 011         | 4 953         | 309            | 4 810         |
| Förfallet mer än 90 dagar           | 2 300         | 3 441         | 948            | 2 396         |
| <b>Summa</b>                        | <b>14 701</b> | <b>30 921</b> | <b>7 045</b>   | <b>21 787</b> |

## Not 22 Avtalsstillgångar

| Avtalsstillgångar hänförliga till kundavtal, Tkr | Koncernen      |               | Moderföretaget |               |
|--|----------------|---------------|----------------|---------------|
|  | 2025           | 2024          | 2025           | 2024          |
| Ingående balans                                  | 60 479         | 74 082        | 38 506         | 41 449        |
| Fakturerat av ingående balans                    | -11 275        | -25 295       | -4 333         | -6 524        |
| Upparbetade intäkter under året, ej fakturerade  | 11 298         | 8 563         | 6 496          | 3 339         |
| Valutaomräkning                                  | -4 101         | 3 129         | -534           | 241           |
| <b>Utgående balans</b>                           | <b>56 401</b>  | <b>60 479</b> | <b>40 135</b>  | <b>38 506</b> |
| <b>Förlustreserv</b>                             |                |               |                |               |
| Ingående balans                                  | -5 648         | -5 648        | -5 648         | -5 648        |
| Årets reserveringar                              | -20 552        | -             | -20 000        | -             |
| <b>Utgående balans</b>                           | <b>-26 200</b> | <b>-5 648</b> | <b>-25 648</b> | <b>-5 648</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                           | <b>30 201</b>  | <b>54 831</b> | <b>14 488</b>  | <b>32 858</b> |

Av avtalsstillgångarna förväntas 14,1 (13,9) Mkr faktureras inom 1 år, 6,1 (7,0) Mkr inom 2 år, 9,0 (31,3) Mkr inom 3-5 år och 1,0 (2,6) Mkr efter 5 år.

## Not 23 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

| Tkr                       | Koncernen    |              | Moderföretaget |              |
|---------------------------|--------------|--------------|----------------|--------------|
|                           | 2025         | 2024         | 2025           | 2024         |
| Förutbetalda försäkringar | 372          | 408          | 372            | 363          |
| Förutbetalda hyror        | 329          | 343          | 329            | 343          |
| Övriga poster             | 2 017        | 1 379        | 1 748          | 1 311        |
| <b>Summa</b>              | <b>2 718</b> | <b>2 130</b> | <b>2 449</b>   | <b>2 017</b> |

## Not 24 Likvida medel

| Tkr   | Koncernen    |               | Moderföretaget |               |
|---|--------------|---------------|----------------|---------------|
|   | 2025         | 2024          | 2025           | 2024          |
| <b>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</b> |              |               |                |               |
| Kassa och Bank  | 7 367        | 51 010        | 3 653          | 45 368        |
| <b>Summa</b>  | <b>7 367</b> | <b>51 010</b> | <b>3 653</b>   | <b>45 368</b> |

## Not 25 Finansiella tillgångar och skulder

Koncernen innehar följande finansiella tillgångar och skulder. Samtliga är värderade till upplupet anskaffningsvärde. Verkligt värde för finansiella tillgångar och skulder, bedöms i allt väsentligt motsvara dess verkliga värde.

| Tkr   | Koncernen     |               | Moderföretaget |               |
|---|---------------|---------------|----------------|---------------|
|   | 2025          | 2024          | 2025           | 2024          |
| <b>Finansiella tillgångar till upplupet anskaffningsvärde</b> |               |               |                |               |
| Likvida medel   | 7 367         | 51 010        | 3 653          | 45 368        |
| Kundfordringar  | 14 701        | 30 921        | 7 045          | 21 787        |
| Andra finansiella tillgångar                                  | 1 849         | 1 257         | 19 782         | 26 790        |
| <b>Summa</b>  | <b>23 917</b> | <b>83 188</b> | <b>30 480</b>  | <b>93 945</b> |
| <b>Finansiella skulder till upplupet anskaffningsvärde</b>    |               |               |                |               |
| Leverantörsskulder  | 3 427         | 5 829         | 2 638          | 5 413         |
| Leasingskuld  | 2 279         | 3 339         | -              | -             |
| Övriga kortfristiga skulder                                   | 3 728         | 42 919        | 912            | 42 090        |
| <b>Summa</b>  | <b>9 434</b>  | <b>52 087</b> | <b>3 550</b>   | <b>47 503</b> |

## Not 26 Aktiekapital

Per den 31 december 2025 uppgick det registrerade aktiekapitalet till 1 322 114 kr fördelat på 59 554 685 aktier. SyntheticMR har endast ett aktieslag. Aktierna motsvaras av en röst vardera och är berättigade till lika stora delar av utdelningsbara vinstmedel. För kompletterande information, se avsnitt SyntheticMR – Aktien, sid 20.

|   |                   |
|---|-------------------|
| <b>Ingående antal aktier 1 januari 2025</b>   | <b>41 688 280</b> |
| Nyemission                                    | 17 866 405        |
| <b>Utgående antal aktier 31 december 2025</b> | <b>59 554 685</b> |

## Övrigt tillskjutet kapital

Övrigt tillskjutet kapital utgörs av kapital tillskjutet av koncernens ägare i form av överkursfond.

## Reserver

Koncernens reserv avser till fullo en omräkningsreserv, vilken innefattar alla valutakursdifferenser som uppstår vid omräkning av finansiella rapporter från utländska verksamheter som har upprättat sina finansiella rapporter i en annan funktionell valuta än den valuta som koncernens finansiella rapporter presenteras i. Koncernen presenterar sina finansiella rapporter i svenska kronor. Ackumulerad omräkningsdifferens redovisas i resultatet vid avyttring av den utländska verksamheten.

## Not 27 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

| Tkr                                     | Koncernen     |               | Moderföretaget |               |
|---|---------------|---------------|----------------|---------------|
|   | 2025          | 2024          | 2025           | 2024          |
| Semesterlöner                           | 1 630         | 2 460         | 1 630          | 2 460         |
| Upplupna löner                          | 2 718         | 603           | 689            | 162           |
| Upplupna sociala avgifter               | 509           | 822           | 509            | 822           |
| Avtalsskulder hänförliga till kundavtal | 14 387        | 13 648        | 5 529          | 7 327         |
| Övriga poster                           | 1 345         | 1 688         | 1 093          | 1 523         |
| <b>Summa</b>                            | <b>20 589</b> | <b>19 221</b> | <b>9 450</b>   | <b>12 293</b> |

| Avtalsskulder hänförliga till kundavtal | 2025          | 2024          | 2025         | 2024         |
|---|---------------|---------------|--------------|--------------|
| Ingående balans                         | 13 649        | 11 595        | 7 327        | 5 804        |
| Intäktsfört av ingående balans          | -2 346        | -2 104        | -1 135       | -880         |
| Skuldföring nya avtal under året        | 6 657         | 3 714         | 1 616        | 2 403        |
| Nedskrivningar                          | -2 370        | -             | -2 278       | -            |
| Valutaomräkning                         | -1 202        | 444           | 0            | -            |
| <b>Utgående balans</b>                  | <b>14 387</b> | <b>13 649</b> | <b>5 529</b> | <b>7 327</b> |

Av koncernens avtalsskulder förväntas 6 195 tkr intäktsredovisas inom 1 år, 1 968 tkr inom 2 år, 4 293 tkr inom 3-5 år, och 1 931 tkr efter 5 år.

## Not 28 Närståendetransaktioner

För beskrivning av transaktioner med personer i ledande ställning och styrelse hänvisas till not 10. Under 2025 har transaktioner med närstående skett med totalt 714 (1 580) Tkr. Beloppet gällande närståendetransaktioner avser konsultarvode till tidigare styrelseledamot Marcel Warntjes i sin roll som ansvarig för innovation och som Senior Advisor till koncernens ledning. Fakturering har skett till marknadsvärde. Koncernen hade den 31 december 2024 en kortfristig skuld på 40 000 Tkr till bolagets största aktieägare Swedia Invest AB. Swedia Invests huvudägare Staffan Persson var vid denna tidpunkt styrelseordförande i SyntheticMR. Lånet betalades tillbaka i samband med att emissionslikviden från företrädesemissionen betalades till bolaget i januari 2025.

I övrigt har inga transaktioner av betydande omfattning skett med närstående under innevarande period eller jämförelseperioden.

## Not 29 Förslag till vinstdisposition

| Tkr  | 2025          | 2024          |
|--|---------------|---------------|
| <b>Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:</b>          |               |               |
| Balanserat resultat  | 1 350         | 15 821        |
| Övrigt tillskjutet kapital   | 4 283         | -             |
| Överkursfond   | 130 076       | 73 303        |
| Årets resultat   | -52 375       | -17 195       |
| <b>Summa</b>   | <b>83 334</b> | <b>71 928</b> |
| <b>Styrelsen föreslår att vinstmedel disponeras enligt följande:</b> |               |               |
| I ny räkning överföres   | 83 334        | 71 928        |
| <b>Summa</b>   | <b>83 334</b> | <b>71 928</b> |

## Not 30 Uppskjutna skatteskulder

| Tkr                           | 2025         | 2024     |
|-------------------------------|--------------|----------|
| Ökning via rörelseförvärv     | 1 854        | -        |
| Valutakursdifferens           | -110         | -        |
| Redovisat i resultaträkningen | -237         | -        |
| <b>Utgående balans</b>        | <b>1 507</b> | <b>-</b> |

## Not 31 Skulder hänförliga till finansieringsverksamheten

| Tkr                                       | 2025         | 2024         |
|---|--------------|--------------|
| <b>Ingående balans</b>                    | <b>3 339</b> | <b>1 264</b> |
| <b>Kassaflödespåverkande</b>              |              |              |
| Amortering av leasingkuld                 | -1 077       | -1 035       |
| Förvärvade skulder till kreditinstitut    | 3 851        | -            |
| Amortering av skulder till kreditinstitut | -922         | -            |
| <b>Icke kassaflödespåverkande</b>         |              |              |
| Valutaförändring                          | -205         | -            |
| Avslutade leasingavtal                    | -            | -136         |
| Tillkommande leasingavtal                 | -            | 644          |
| Omvärdering leasingavtal                  | -            | 2 601        |
| <b>Utgående balans</b>                    | <b>4 986</b> | <b>3 339</b> |

## Not 32 Rörelseförvärv

Den 2:e januari 2025 förvärvade SyntheticMR AB (publ) 100 % av aktierna i finska Combinostics Oy, ett bolag som är en ledande aktör inom medicinteknik och programvarulösningar, med fokus på molnbaserade och AI-drivna plattformar som erbjuder avancerade diagnostiska verktyg och kliniskt beslutsstöd för vårdgivare. Förvärvet utgör ett strategiskt steg i SyntheticMRs tillväxtplan och är utformat för att stärka bolagets marknadsposition och framtida konkurrenskraft genom att kombinera de två bolagens teknologi och expertis.

Köpet finansierades av en företrädelseemission genomförd under januari 2025.

| Verkligt värde, Tkr   | Combinostics Group |
|---|--------------------|
| Immateriella tillgångar (kundrelationer, teknologi, varumärken) | 9 000              |
| Övriga immateriella anläggningstillgångar                       | 15 233             |
| Likvida medel   | 415                |
| Övriga omsättningstillgångar                                    | 2 774              |
| Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder              | -10 403            |
| Uppskjutna skatteskulder  | -1 854             |
| <b>Summa identifierbara nettotillgångar</b>                     | <b>15 165</b>      |
| Goodwill  | 34 429             |
| <b>Summa erlagd köpeskilling</b>                                | <b>49 594</b>      |

Inga rörelseförvärv har genomförts i tidigare perioder.

## Goodwill

Goodwill är hänförligt till bland annat synergier och personalstyrka. Ingen del av redovisad goodwill förväntas vara skattemässigt avdragsgill.

## Intäkter och resultat förvärvad rörelse

Den förvärvade rörelsen bidrog med intäkter på 12 871 tkr och resultat efter skatt på 290 tkr.

## Förvärvsrelaterade kostnader

Förvärvsrelaterade kostnader om 320 tkr ingår i övriga externa kostnader i koncernens rapport över totalresultat samt i den löpande verksamheten i kassaflödesanalysen. Under 2024 uppgick de förvärvsrelaterade kostnaderna inför förvärvet till 1 809 tkr.

| Kassaflöde för att förvärva dotterbolag, Tkr                    |               |
|---|---------------|
| Erlagd köpeskilling   | 49 594        |
| Konvertibla skuldebrev  | -4 283        |
| Avgår förvärvade likvida medel                                  | -415          |
| <b>Nettoutflöde av likvida medel - Investeringsverksamheten</b> | <b>44 896</b> |

## Not 33 Händelser efter räkenskapsårets utgång

9:e januari hölls en extra bolagsstämma, vid vilken företrädesemissionen godkändes.

4:e februari offentliggjordes utfallet av företrädesemissionen som tecknades till 98,6% med och utan stöd av teckningsrätter och resterande 1,4% via garantiåtagande.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att årsredovisningen har upprättats i enlighet med god redovisningssed och ger en rättvisande bild av bolagets ställning och resultat. Förvaltningsberättelsen för bolaget ger en rättvisande översikt över utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.

Innehållet i denna årsredovisning beslutades den 7 april 2026.

Stockholm den 7 april 2026

Gisli Hennermark  
**Ordförande**

Lena Åredal  
**Verkställande direktör**

Staffan Persson  
**Ledamot**

Ann-Christine Sundell  
**Ledamot**

Johanna Fälting  
**Ledamot**

Vår revisionsberättelse har avgivits den 7 april 2026  
**Ernst & Young AB**

Clas Tegidius  
**Auktoriserad revisor**

Finansiell information
